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The body
edition.

BODY CARE WITH
CLINICALLY PROVEN
RESULTS

can see.

" OF CELLULITE IN 28 DAYSA

4_ b

T CERCLETITTITTR O TR RN E R TR

LOW MOLECULAR
WEIGHT

. HYALURONIC
ACID

Intensely
moisturising skin
care ingredient that
can help improve
skin elasticity and
firmness.

i
ANTI-CELLULITE
BODY GEL
. TH HIACTNAMID
RMS & SMOOTHI g

BUCES THE AP

feeiLuue Better effects with
CelluMassager.

Check on page XX!

The body edition Anti-
Cellulite Body Gel
150ml Merch price/100ml: £6.66

41817 £1756

£9.99

REDUCES ORANGE PEEL
APPEARANCE®

FOR FIRMER, MORE
TONED SKIN*

IMPROVES AND SMOOTHS
SKIN TEXTURE®

* Consumer testing

BEFORE AFTER

E

1+1=3

BUY ANY 2,
GET 1 MORE
FOR FREE



Prepares the skin for
application of further

The Body Edition
products®
EXFOLIATES AND
REVITALISES SKIN*
LOW MOLECULAR
- - - WEIGHT '
i . HELPSTOSTIMULATE F i HYAIRONIC
" SKIN RENEWAL B ACID
S Intensely
. BT moisturising skin - Apply onclean skinto
A care ingredient i ::I_esired_nreaasuchus
‘ES SKIN FEELING b that can help ~ arms, thighs or tummy
OGTHAND SUPP].E* 1% improve skin :--l:;f: *?‘f ’“I‘:'S-‘“g'ng
MO
R A A e firmness. e
TV > WP :r ! . - #  "Consumertesting
i b, oA L Y 2
- USE ONCE OR TWICE
 AWEEK.

L 1 ﬁ#nﬂymusmge the body
scrub on damp skin and
then rins ﬁ- nmughly

......
S T

GLYCOLIC ACID
(AHA)

Glycolic Acid helps
to removes dry, dead
skin cells at the
surface of the skin
SMOOTHING leaving the skin

QR SCRUS smooth and supple.

.
| WiTHARA

RETENTURIZES 5&

BERFOLIATES & L

. * L

BUY ANY 2, * kKK K BUY ANY 2,
The body edition Smoothing GET ] MO RE g;f:é:};fnditinn Firming Body “Fantastic, would GET ] MORE

Body Scrub

150ml Merch price/100ml: £6.66 FOR FRE E* 150ml Merch price/100ml: £6.66 hl'ghfy recommend!” FOR FREE"Ir
44370 £16:50 41819 £1750

£9.99 %999

“Clinically tested
“Consumer testing
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THE BODY EDITION
CELLUMASSAGER

YOURS FOR ONLY

£/7.99

WHEN YOU SPEND £20
IN THIS CATALOGUE

SAVE £8.5]

g !
Clinically proven to reduce
the appearance of cellulite

when used with The Body
Edition Anti-Cellulite Gel*

Rubber nubbedrollers are
known to help relieve
body tension

Canbe used wetordry.

Alone, with product,
orinshower

SWWhen used logether with The Body Edition

Sk il | |
Anti-Cellulite Gel

Use in areas with cellulite such as thighs,
buttocks or hips. Gently apply pressure and
roll massager on the skin in upward and
downward motions. Use with The Body
Edition Anti-Cellulite Gel to reduce the
appearance of cellulite.

The body edition CelluMassager

Massage roller targeting areas with cellulite such as
thighs, buttocks and hips. Clinically proven to reduce
appearance of cellulite when used with The Body
Edition Anti-Cellulite Gel. Size: Handle: 13.8x8.5 cm.
Rollers: 5x3.6 cm

Material: AS Plastic, TPR

46015 £16.50




it all sté
with.a dre

A dream shared by brothers, Jonas
and Robert af Jochnick, and afriend
of theirs, Bengt Hellsten. Three
Swedish entrepreneurs envisioned a
company making high quality beauty
products inspired by nature, available
and affordable to everyone.

Over time they created a business
and community of passionate people
that would extend across the world,
inspire others, and make lives better
for the many. They fulfilled their
dream, and inspired others to follow.

Toeday, Oriflame has grownto a
world-wide company and community
with millions of independent Brand
Partners, in more than 60 countries,
who share the dreams of our founders
to sell Oriflame beauty and wellness
products across the globe.

Towards a better
tomorrow

We were born in Sweden in 1967, based ona
profound belief that all people deserve the same
opportunities in life to reach their full potential.

Today, we continue to stay true to the dream of
our founders. We inspire others, provide
opportunities, and create a better tomorrow for
our community by always striving towards
constantly improving ourselves and our offering.

With this said, we are happy to welcome you to
two exiting launches. The first is the new and
improved printed Oriflame catalogue, Be in
touch with the products you love, more engaging
content, and a new design that complements
your online shopping experience. All to ensure
that it fits all your needs.

— |

Also, this transition gives us a much more
effective use of paper with less waste, saving us
resources, towards a better tomorrow.

In this campaign, we also bring you The Body
Edition - our new performing body care range
inspired by skin care. Designed for efficacy, to
reduce cellulite, firm the skin and treat rough or
uneven skin - of course with clinically proven
results!



Everything you love about Oriflame is now
more connected than ever, and always
within reach. Online and offline, you can

seamlessly shop your favourite products
from anywhere, anytime.
Be in touch with us any way you choose!

HOW TO BROWSE
AND SHOP

What's inside

Vol. X, XX-YY month

SHOP YOUR WAY Change it up

For him

Browse the catalogue

front to back or jump

to your favourite category Fragrance
immediately just

by clicking on it.

Make-up
3 core BEAUTY TRANSFORMATIONS
Do you sometimes feel that life has become monotonous? Do yourself a favour
ﬁ www.facebook.com/oriflameukireland Peidonslcone and shake up your routine! Try adding a new beauty treatment to your day -
or do something different with your make-up. Read on to find out ways you can
l O-I instagram.com/ oriflameukireland Chﬂnge it Upl
) o - Naturally loveable
yvoutube.com/ oriflameukwithroi

10



ONSCREEN & IRL FILTER O NEW

TECHNOLOGY

Technology designed to reduce the look of skin

COLOUR CORRECTING"

Instantly counteracts

redness, blur fine lines and pores, illuminate and ;
appearance of redness

hydrate the skin for flawless results both on-screen

and IRL. HYDRATING"

Skin feels moisturised
instantly!”

BLURRING™

Instantly blurs fine lines,
wrinkles and pores!”

*Consumer lested both on-screen
and in real life by women of all skin
Lypes,
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PHOTO FINISH PRIMER

Look your best on-screen and off with
our high-tech THE ONE Make-Up Pro

On-Screen Finish Primer which gives

y 1
N i
oo
|
" L)
&
i

ADVANCED
ON-SCREEN

| & IRLFILTER

TECHNOLOGY

you a perfectly smooth and lightly
illuminated base with OnScreen & IRL

Filter lechnology that colour corrects, THE ONE Make-Up Pro On

Screen Finish Primer
30ml Merch price/10ml: £3.33

44547 £13:560

X9 Yy

12 13

blurs, illuminates and highlights for a
perfected make-up finish which lasts up
to 12 hrs.




(I'rcmsform your skin

BEFORE

FULL ON COVER,
FULL ON COMFORT

Locking for full coverage?
Hide redness,
discolouration, veins and
pigmentation with THE ONE
Make-up Pro All Cover Stick
Foundation. Get a couple of
difterent shades and
experiment with highlighting
and contouring!

CONCEAL, COVER &
CONTOUR!

T
O
-
_‘I
O
C
-
o
"
C

o
=

(1 THE ONE Foundation Brush @ THE ONE Make-up Pro All
FSC®-certified wood handle, Aluminium Cover Stick Foundation
ferrule, PBT bristles. 15x3cm. Yg Merch price/10g: £14.43
42478 £1560

€7.49 £12.99

43375

Caramel

43374
Golden
Beige

43369

Porcelain

43368

Vanilla
Mude

[




(I'ransform your lashes
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ELEVATE YOUR
LASH GAME

The differences
between various lash
looks may be subtle,
but they undoubtedly
influence the overdll
aesthetic of your
make-up. Try out
huge, false-like

long ones, litted -
the sky's the limit!

eyelashes, thick ones,

lifted lashes®

Extends the length of your
lashes like never before
- 9 out of 10 women agree.”

*Consumer tested

(1) THE ONE Lash Extension

Mascara
Bml Merch pricef]'ﬂ'rnl: E13.74

£10.99

B CUSTOM LASHES
ON DEMAND

Up to 65% longer and more

BUY ANY TWO

Up to 11X more volume

versus bare lashes 2

60% more length versus
bare lashes plus
clinically proven
definition®

A Clinically tested

@ THE ONE Double Effect

Mascara
Bml Merch price/10ml: £13.74

£10.99



NATURALLOOK - DRY FORMULA

PERFECTLY FRAMED

* Multi-use powder to
cream formula: apply
wet to fill, line and
define, and dry to
shade and create

depth.

* Three brown shades
designed to work with
most skin tones and hair
colours.

INTENSE LOOK - WET FORMULA

SHADE, LINE
& DEFINE

This ultimate on-the-go
brow and eye solution
accentuates and enhances

N
O
>
o
[ =
-
O
>
&
p S
O
Lo
N
-
O
-
g

@ THE ONE Dual Eyebrow Brush

o d I (D THE ONE Tweezer FSC®-certified wood handle,
your orows ang eyes a Stainless steel. Aluminium ferrule, Nylon and PBT @ The One Brows & Eyes Kit
day long. You can vary 90.8x8 and 9x5mm bristles. 15xlcm. 3g Merch price/g: £3.33
yaurlogkby Using the 44002 £5-00 42487 £9-50 40898 £14-50

tormula dry or wet and
applying it with different
brushes!

£3.49 £5.99 £9.9Y
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HYDRATE, PLUMP
AND PROTECT IN ONE!

38885 Raspberry

—

38884 Coral

38885 Raspberry

Model is wearing: THE ONE Lip Spa
Lip Balm 38884 Coral.

| BEFORE

LIP BALM

SUPERCHARGED | e

FOR LIPS?

Yes please! =
Give your lips advanced
care thanks to THE ONE
Lip Spa Lip Balm - a dudl
core balm with hydrating,
plumping and protecting
benetfits. It comes in three
shades designed to
enhance any skin tone.

THE ONE Lip Spa Lip Balm
2.1g Merch price/g: £3.57

£7 49




(I'ransform your hair

HAIRX BE CREATIVE, BE QUICK.

STYLE SMART. WO FOR

£6.99

EACH

TEXTURED BOUNCY

)
BLOW-DRY

HAIRX E AR

ol

1
\

L I?L

sulckm STRAIGHT
BACK
YOUR HAIR,

YOUR STYLE

Stylish hair doesn't
need to mean hours

in the salon. With HairX

@ HairX Advanced

(1) HairX Advanced Care Style Smart

@ HairX Advanced @) HairX Advanced

Care Style Smart Stvlina Hair S Care Style Smart Care Style Smart
StyleSmart products, Styling Hair Mousse il AR i) Shine Spray Heat Protection Spray
you can create trendy 200ml Merch price/ 200ml Merch price/ 100ml Merch price/ 150ml
hairstyles in minutes. Just 100ml: £4.00 100ml: £4.00 100ml: £7.99 Merch price/100ml: £5.33

pick a style, get creative

34938 £9:50 34919 £9:50 34939 £9:50 34914 £9.560

FSAARNACARIN <O 1 cFrORTLESS - £799 £/799 L£799 £799

shiny hair 24/7! WAVES



Transform your complexion

24

HOW TO USE @

Apply after cleansing, and before
moisturising. Snap open the capsule
and smooth over the face, neck and
décolleté with the fingertips.

IMPROVES SKIN
APPEARANCE IN 4 WEEKS
-100% SATISFACTION™

! Consumer tested. TO SOFTEN, SMOOTH
AND REVIVE SKIN

The oils are rich in fatty acids,
lipids, antioxidants, vitamins and
minerals, working in synergy to
deeply nourish and protect the
skin to restore it to good health.

. ‘|BEST

\ Soybean Oil:
(i\ch source of essential fatty acids, moisturises,
. calms and softens contains antioxidants
Pl?th Kernel Oil: Meadowfoam Oil: NovAge Nutri6 Facial Oil
extremely moisturising and deeply nourishes Capsules
cnr?diﬁuning and softens 30 capsules.
— Merch price/10pcs: £11.33
Avocado 'ﬂil: Blackcurrant Oil: 32631 £56-66
conditions, plurﬁpg:. rich source of fatty acids, 9 9
contains untiuxidunthx softening and refreshing £ 3 3 B

25



PURE INDULGENCE. cxxns

“Sensational! Feels
luxurious and smells
amazing.”

“Wonderful moisturising
effect.”

| SELLER

A well-known, sugar-rich ingredient that
contains skin-conditioning vitamins, minerals
and folic acid. Helps to revitalise the skin to

PAMPER YOURSELF support soft, supple and more radiant skin
WITH LUXURY ' ‘
Revive your body and St

hands with Milk & Honey g =2 \

Gold Hand & Body Cream. *ET

This intensively nourishing X e
and caring treatment is '
infused with organically

sourced extracts of milk

and honey, which

moisturise and condition |

for wonderfully soft, \ / -

supple skin.

MILK ' Milk & Honey Gold nourishing
s \ Hand & Body Cream
Known to be richin 250ml Merch price/100ml: £3.60

skin-conditioning vitamins, 31602 £13-66

minerals and proteins to ‘d
V.  £8.99

support soft, supple skin.




Transform your aura

LET YOUR INNER
STAR SHINE!

Star quality isn't only how you
look, it's a feeling. And you
will always feel glamorous
with Divine Eau de Parfum.
Radiate an inner beauty

and power that shines bright
and lights up the room!

YOUR TIME
TO SHINE

(1) Divine Perfumed
Body Cream

250ml

Merch price/100ml: £3.60

41545 £13:60

£8.99

TRY ME!
Rub here

to discover
the scent

(@ Divine Eau de @ Divine Eau de @ Divine Perfumed
Parfum Purse Spray Parfum Roll-On Deodorant
Bml B50m| 50m|

Merch price/10ml: £14.36 Merch price/100ml: £47.98 Merch price/100ml: £6.78

42041 £15:50 38497 £37:060 41542 £5:60

£11.49 £23.99 £3.49

29
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DISCOVER
THE POWER

@ Pﬂ.s Eﬂﬁsfh -. .r-I:;;.r'-i,..-.::-l-.',-_.:- ar
Perfumed Aftershave Balm
S0m|

Merch price/100ml; E12.98

45546 £8:50

£6.49

33650 £46:00

£31.99

POSSESS

THE SECRET
MAN

EMBRACE
THE LEGENDARY

STRENGTH
Capturing an
otherworldly intensity,
this sophisticated scent
evokes afierce and
powerful presence.
Possess the Secretisa
bold masculine fragrance
inspired by the strongest
of the Nordic pantheon
- Thor, god of thunder.



SETOF 3
EAU DE TOILETTE +
HAIR & BODY WASH +
MOISTURISING GEL
ONLY

Mourishes hair, ]9 ”
INVI go rates the bo d'}" L

SETCODE 146484

FIRE MEETS ICE

Revitalises and
hydrates t_'f e skin

for 24 HRS”

‘Consumer test

HALERRETELATSTORRARRY S DRATRR

ORIFLAM

— WL

* "ﬁ”éN

SUBZERO

ARC TIC

H’D[ [‘EH‘C[

' Z BYR\ e A BODY WSk nmﬁwmsmusnn.

Rl m

@ North For Men Subzero Hair @) MNorth For Men Subzero 2-in-1
(D Glacier Fire Eau de Toilette & Body Wash Moisturising Gel
100ml Merch price/100ml: £18.99 250ml Merch price/100ml: £2.40 H0ml Merch price/100ml: £11.98

42739 £26060 £18.99 35878 £8.00 £5.99 35877 £7250 £5.99




Duily casual or evening n':'-lﬂc_._jc:lrn?']'rﬁf;erncjfste-'ly crafted compositions are meant PERFE I ION
=

for different personalities and occasions. Pick the one that resonates best

_ : 0 T
with you today. Experience and exude the most refined E&
sophisticated level of French charm. -
SPONTANEOUS AND v /
CHARISMATIC - =

" i,
‘I._' r

NONCHALANT AND

INTRIGUING
DAZZLING LIKE PARIS

BY NIGHT

7 N

ORIFLAME

ORIENTAL FOUGERE WQOODY AROMATIC WOODY FLORAL SPICY
Ginger, Tonka, Black Pepper, Lavandin, Bergamot, Geranium,
Sandalwood Ambergris Accord Black Leather
0000 @0 0O 1 110
VERY HIGH FRAGRANCE HIGH FRAGRAMNCE VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION CONCENTRATION CONCENTRATION
Eclat Style Parfum
75ml
@ Lostin You Eau de Parfum (@ Be The WildLegendEaude @ Eclat Nuit Eau de Parfum for Merch price/100ml: £55.99
Him Toilette him £55 00
50ml Merch price/100ml: £55.98  75mlMerch price/100ml: £30.65 /oml Merch price/100ml; £38.65 34522 :
38509 £3700 34471 £3+00 40790 £39.00 £4] ,99

WA £22.99 £28.99



OH! SWEET

Feast your senses on a delicious scent
explosion!

ORIENTAL VANILLIC FRUITY

Peach Candy, Rose Jelly,
Dulce de Leche

00O

VIBRANT
AND
LESTY

Enjoy Oriflame
Collection scents
inspired by nature's
best ingredients and
created by the

world's top
HIGH FRAGRANCE f
CONCENTRATION et IN s,
@ OH! SWEET DULCE DE LECHE Eau de
Toilette
50ml Merch price/100ml: £37.98
44288 £26:00 £18.99
j COLLECTION
REFRESH YOUR PERSPECTIVE Fuel your courageous spirit and stride Lo 2
confidently into the unknown.
SIS
FOR HIM @) Men's Collection
AROMATIC FOUGERE Citrus Tonic Eau de
peppermint, damiana root, ;g:‘:?tte
cedarwood Merch price/100ml: £25.32
L 1 Jeole 30058 £26:60
HIGH FRAGRANCE £] 8.99
CONCENTRATION

(2 Women's Collection
Innocent White Lilac
Eau de Toilette

@ Venture Eau de Toilette

100ml Merch price/100ml: £18.99 i‘tﬁer:,l:h price/100ml: £37.98
42510 £2600 L£18.99 32438 £26-00
£18.99

MIX & MATCH FRAGRANCES FROM PP. 36-37. MIX & MATCH FRAGRANCES FROM PP. 36-37.
BUY ANY 2 FOR ONLY £13.99 EACH BUY ANY 2 FOR ONLY £13.99 EACH




HIS IRRESISYIBLE
SPONTANEITY,

e and ghmgﬁr, “ : Thiagd,é toilette usher SERGEIETN

um mirrors and vibrant freshness to aréfined
' and masculif€ heritage.

GIORDANI

ORIFLAME

EWIDEN —

DAR

d Rola

Jora

o

.64
(1) Miss Giordani Perfumed (@ Miss Giordani Eau de (@) Miss Gioerdani Perfumed (D Mister Giordani @ Mister Giordani Anti-perspirant
Body Lotion Parfum Roll-on Deodorant Eau de Toilette Roll-On Deodorant
150ml Merch price/100ml: £4.33 S50ml. Merch price/100ml: £47.98 50ml Merch price/100ml: £7.98 75ml Merch price/100ml; £31.99 o0ml Merch price/100ml; £7.98
42883 £9.50 30399 £37:00 34079 £5:00 33654 £37.00 42524 £5:00

£6.49 £2399  £3.99 £23.99 £3.99
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Day and night lotion that visibly
diminishes all signs of ageing and
tiredness, restores suppleness
and brightness, and delivers
24-hour hydration.

Leaves skin mattified
- 85% agree”

O\ \'ﬂ.{ 1

MEM

@ NovAge Men Intense
Anti-Ageing Face Gel Lotion
50ml Merch price/100ml: £53.98

33201 £34:66

£26.99

*Consumertested on male skin.

50 —'—-!“

SN CONCERNS: Sk e,
Supercharge your skin with Coffea ikl dobisdeatior andrough
Bengalensis Plant Stem Cell Extract e b

and Baobab Anti-Ageing Technology ~ Recommended for ALL AGES

Your complete energising
age-defence solution

CLEANSE

6 ® @ NovAge Men Soothing
Aftershave Gel
100ml
Reg price/100ml; £28.00
G NovAge Men SET ® 35865 £28.00

Set of 4 full-size products.
Merch price/10pcs: £222.50 @ NG‘H'AQE Men High
Definition Shaving Gel

29446 £127:00 _
200mlReg price/100ml: £11.00

£89.00 35864 £22.00

(1 33198 NovAge Men Purifying & Exfoliating Cleanser 125m|

Reg price/100ml: £16.80 £21.00 @ 33199 NovAge Men Eye
Rescue Gel 15mlReg price/10ml: £19.33 £29.00 @ 33200 NovAge
Men Energising & Hydrating Booster 50ml Reg price/100ml: £86.00
£43.00 @ 33201 NovAge Men Intense Anti-Ageing Face Gel
Lotion 50ml Merch price/100ml: £53.98 £34-:00 £26.99

NEW!

LIMITED EDITION

FOR HER

ORIFLAME

LR L L

(1) Nordic Waters for her Anti-
perspirant Roll-On Decdorant
50ml Merch price/100ml: £7.98

44443 £500 £3.99

IIIIII

@) Nordic Waters for him Anti-
perspirant Roll-On Decdorant
20ml Merch price/100ml: £/98

44379 £500 £3.99

= PE —
@ Nordic Waters for her

Eau de Parfum
50ml

Reg price/100ml: £74.00
43122 £37.00

@) Nordic Waters for him
Eau de Parfum
75mlReg price/100ml: £49.33

38550 £37.00

A

ARCTIC

PRO DEFENCE
- ELECTROLYTES

(@) North For Men Subzero
Soap Bar
100g Reg price/100g: £4.00

35887 £4.00

@& North For Men Subzero
Deodorant Roll-on

20mlReg price/100ml: £10.00
35880 £5.00

" |
[ I
ORIENTAL

FOUGERE

Pineapple,
Lavender,

Yew Wood

-

e

NORT

MEN

SUBZERO

SHAVING AND
CLEANSING FOAM

ULTIMATE
HYDRATION.
ULTIMATE
COOLNESS.

& North For Men Intense
Fragranced Body Spray
100ml

Merch price/100ml: £2.99

38913 £12:60
£9.99

&) North For Men Subzero
2-in-1 Shaving and
Cleansing Foam

200m|

Merch price/100ml: £3.00

35870 £7-50
£5.99

4]



A PARISIAN
SUNSET

With alluring white jasmine flowers at its heart, this
timeless frﬂgrunce evokes feelings of elegance,
confidence and femininity.

FRAGRANCE

{0 Eclat Femme Eau de Toilette
50ml Merch price/100ml: £47.98

Eclat Femme Weekend Eau | Eclat Femme Weekend
de Toilette - J Perfumed Body Cream
20mlReg price/100ml: £/74.00 250mlReg price/100ml: £5.20

42499 £37.00 42885 £13.00




URIFLAME

@ Signature Generation for her Eau de Toilette

A classic white floral bouquet blooms with joyful luminosity in this
timeless Eau de Toilette, as the petally-rich, feminine Signature
glows with a modern, bright twist of Ginger. 50ml

Merch price/100ml: £47.98

40793 £3300 £23.99

@ Signature for her Parfum
50mlReg price/100ml: £110.00

38540 £55.00

ALL*NOTHING

NO RULES

—

&

-

@ All or Nothing Parfum

Live life ALL IN with All or Nothing, an addictive eriental Parfum
destined to be remembered. Exquisite Vanilla Surabselute
entwines with lush Magnolia, exuding an enchanting

individuality. 50ml Merch price/100ml; £91.98
35679 £6200

£45.99

45



TART YOUR -

AY WITH CITRUS - FLORAL -

NERGY Mint Leaves, Musk,
Yuzu

Loved Up Feel Good S e
Egr:lde Toilette F;“_'-.-'ﬁ_-‘-,‘;‘ﬁ,r'
Merch price/100ml: £29.98 FLORIEMNTAL -

7214 g0 L
LT, ¢
£]499 Sandal agaci

46

Wake Up Feel Good
Eau de Toilette

50ml

Merch price/100ml; £29.98

37213 £18:560
£14.99

SETOF 3
EYE SHADOW
+ EAUDE TOILETTE
+ MASCARA
ONLY

£22.99

SETCODE 146485

Radiant fragrance,’
fanned out lashes. Whi

(D OnColour Mono Eye RADIANT :
2g Merchprice/g: £2.25 Sparkle

£650 £4.49 21

@ Oriflame Women's @
Collection Radiant Peony

Eau de toilette zw
Joml g (D
Merch price/100ml: £29.32 =9

= <C
38521 £3100 E 5
@ OnColour Multiple

Lash Mascara
Bml Merch price/10ml: £6.24

£8:00 £4.99

4/



%8 EMPOWERING YOUR GODDESS - P
A WITHIN ' : 8 I

‘M BER
FLIXIR

CRYSTAI

Pomegranate Accord, Osmanthus
Absolute, Amber Woods Accord

POSSES

vOLUD

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

(D Possess Absolute Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £59.98

42968 £46:00 £29.99

IRRESISTIBLE CHARM
OF PARISIAN NIGHTS

-
Bl
i

ENDLESS DEPTHS.
OF SENSUALITY:

el e
CHYPRE FLORAL

Blueberry, Jasmine,
Patchouli

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

() Amber Elixir Crystal Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £59.98

42865 £3900 £29.99

(2) Eclat Nuit Eau de Parfum for her
50 ml. Merch price/100ml: £59.98

40788 £3900 £29.99

i z MIX & MATCH FRAGRANCES EROM PP 48—49 22 g MIX & MATCH FRAGRANCES FROM PP. 48-49.

BUY ANY 2 FOR ONLY £25.99 EACH i BUY ANY 2 FOR ONLY £25.99 EACH




ELDERBERRIES

The swe&i?ruitﬂhutgrﬂ-:e%he winter
Swedishdorests are celebratedin
rr.:ﬂe-gr::' pieces with a string Df?"

black glass cfystals and a diamong¥

18 t Spideld
b cut Spine sfge
f"

e}
o0

F &5
-,ﬁ

LIMITED
EDITION

HERE @ Precious Spinel Earrings
ORESKEN Brass, titanium, Czech glass,

natural spinel stone. Rose gold
plating. Height: 5.5 cm.,

44768 £3599
£29.99

BLACK SPINEL

EARRINGS One of nature's rarest : .
ait @ Precious Spinel

+ NECKLACE gemstones, ILis Necklace

ONI_Y believed to repel Eurczss Czech glass, natural
negativity andto evoke spine! stone. Rose gold plating.
2 99 inspirutinn and £ ’" €hain + extension): 43
& empowerment.
SETCODE 146486

50m|

Reg price/100ml: £66.00
42835 £33.00

So Fever Together
Her Eau de Parfum

So Fever Together

Him Eau de Toilette

/5m|

Reg price/100ml; £44.00 (

35531

£33.00

l

FOR HER
“© B -m

.
L 1 1 ]®

VERY HIGH FRAGRANCE

CONCENTRAT

5

AMBERY VANILLIC

Quuince, Hazel Nut, Olibanum

[

L THE HEAT

FORHIM

Lo Y P



CHERISH
EVERY MOMENT

some small, but all just as meaningful.

precious memories with Volare MopiEtites

FLORAL ROSE VIOLET

Eose Centifolia,
Osmanthus, Iris

0000

VERY HIGH FRAGRANCE
CONCENTRATION

(1) Volare Moments Anti-
perspirant Roll-on Deodorant
20ml| Merch price/100ml: £7.98

42740 £5:60
£3.99

(@ Volare Moments
Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £43.78

35661 £33:00
£21.99

SET OF 2
DEO ROLL-ON +
EAUDE PARFUM

ONLY

£22.99

SET CODE: 146487



Crafted with the highest
attention to detail, the
effortlessly modern bottle is
adorned with a golden plate
and the iconic GG Logo.

YOU*RE“”*AS GOOD.
_ASGOLD. "~ '

Glow with golden beautygas your aura fills every room wlth - -
the bnTE‘Em;ge Parfum from Giordani Gold.It's t‘e Midas 50ml Merch price/100ml: £73.98

Giordani Gold Good as Gold
Woman Eau de Parfum

38533 £56:00

£36.99

Scent. Everythlng it tnuches turns to gold, including you.




GIORDANI GOLD
KABUKI BRUSH

ONLY

AIRBRUSHED £5.99
GLOW i

HYALURONIC ACID AIR BLUSHED PIGMENTS YOUTH REVEAL SERUM
Adds a natural glow, smooths Help create an effortless, Nourishing vitamins and natural
skin's surface to make it softer numrul flush of "J|ul‘r und build oils target 3 visible signs of

and more supple. ageing: dull, rough and uneven

skin.

@@@

D‘:‘SI 4[]‘:‘5'3 4{!'-?52 40954
MNatural (Galow nt Rose  Luming | Golden
Bronze

Around 70,000

SILKY SOFTFIBRES

o

©

CAORDANI

Lumincus Tan

(1) Giordani Gold Serum Infused Pearls (2) Giordani Gold Kabuki Brush

E:’i Merch price/10 0o k772 Aluminum, MNylon. Size: 6.5 x 2.7 cm.

£25:00 38956 £12:56




(1 Giordani Gold
Lash leonic
Mascara - Black
Bmi

Reg price/10ml: £22.50

42823 £18.00 DEE |MENTS

@ Giordani Gold Divine
Eyeshadow Palette
&g Merch price/10g: £38.32

42842 £27:00

8 SHADES expertly

selected to suit
every skin tone

@
42346
Black

@) Giordani Gold
lconic Pen Hybrid
Eyeliner
0.56mlReg price/
ml: £33.93

RICHLY « Crafted with a unique blend
PIGMENTED of DEEP BLACK PIGMENTS.

matte, pearly « WITH HYALURONIC ACID
Cflﬂld shimmer to help care for the
finishes delicate eye area.

» WATER RESISTANT.

EYELASH
CURLER ONLY

= @) Giordani Gold Iconic
1.7) Shimmer Glide Eye Pencil
® 1.75g Merch price/q: £5.14
if you buy any GG @ SIS EH-55
product from

pp. 58-59

EXQUISITE

WINGED EYE LOOK

Luxuriously lengthened and defined lashes plus
perfectly precise, intensely black lines et voila -

The unigue
shape allows you
to separate ana
lengthen your
lashes upwards
and outwards
-for exquisite
lashes that look
like wings!

an irresistible gaze is ready.

(5)

&)
§

'-IE|

--E

EYELASH
CURLER ONLY

£5.99

if you buy any GG

Giordani Gold
Eyelash Curler
Iron, rubber.
L10xW&. 2em.

37449 £1560

» ORIFLAME'S MOST
LENGTHENING MASCARA
EVER? with divine
definition and
separation. *

o INFUSED WITH VITAMIN
CLOUD for instant
nourishment - and
overtime!

e LASHES LOOK LONGER
AND HEALTHIER with less

fallout.”

; f,' AClinically provenup to // %

more Ie.rlg M

*Consumer Tested

& Giordani Gold Angel
Caress Lengthening
Mascara

Bml Merch prln:,E.a"'I(JrﬂI 1749



* 35000 silky-thin fibres for a luxury

application experience.

* Hand-cut bristles for perfect
foundation distribution.

* Animal friendly.

@ Giordani Gold Silky Foundation
Buffer

1Bemx 1.7 em x 2em. Materials: Aluminium,
Mylon, Bamboo.

30887 £15:60

FOUNDATION BUFFER ONLY

£6.99

if you buy any GG product
from pp. 60-61

41107 41108
Light Medium

|

41327 41328 41329
Vanilla Porceloin lvery
Cool Cool Cool

41330 41331 41332

Beige Cinnomon Caorame

Warm= | Warm =
- el

®

_ / FOUNDATION

J BUFFER ONLY

£6.99

if you buy any GG

product
from pp. 60-61

FOUNDATIO!
CRAFTED FO
A EUPHORIC
FEELING

* Gives r
glow __

» Designed to deeg
hydrate

* Texture promoti
feeling of happ
youapply

» SPF35

@ Giordani Gold Pure
Uforia Foundation
Luminous, lightwe; ght
foundation with Crystal €
Fusion for flawless skin,
Harmony Essence for e
feel when Upp]}ﬁﬁ!‘
hydrating formule
buildable coverage and §
35+, 30ml

Merch price/10m

£] 6- '-' O
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Caress Red

EACH

‘Enészj' Cit:fm*ii | . 42326 Plum Mauve
e
36807
Taupe Sepia
{arace Flame
42328 Pink Coral
"35803 " “35808 T
Magenta SO : ;
Passion g "
42330 Flamboyant Red 33800 Praline Nude

(1) Giordani Gold lconic Matte
Lipstick SPF 15
3.8gRegprice/g: £4.21

LAY

£16.00 * Moisturises skin for

(

42332 Deep Wine

33801 Coral Hibiscus
a smooth make-up B -
Suitable base. | " ‘
(it use * Colour Transforming h ‘
under all GG Pearls burst for a m ) 33805 True Red
Foundations/ subtle colour _ -' ' ".‘
CC Creams transformation. s ‘ ‘ | |
. |r||f|..-| Pd Ill“lt}l GI?:,EI:,?;Aml 4132?E||ﬂli]r“llﬂg PI['IL. 1' 333&& RUb}"RE‘d
H}rulurﬂnlc ACid, for “ m
more youthful looking g Em——
Skin' ; u
4232?Epd Rose 42170 Velour Nude

42330 Flambaoyant Red
53 Q)
226
%
OIL-TO MATTE -
TRANSFORMATION

42331 lconic Red 42171 Soft Rosewood
; RO—
(B HYBRID | _ e
S TRANSFORMIHG ‘asid 3 = 1 42333 42172 Delicious Chocolate
~ L4 ol | e Divine Chocolate
1] PRIMER 1% P Pt
@ Giordani Gold Serum with tinted o '
Boost Primer : - L_“
30mlReg price/10ml: £6.00 o mDIStUﬂSIﬂg pEGHS. % 42173
> Velvet Wine
42118 £18.00 @ Giordani Gold Tinted R
Moisturising Pearls - Natural 0
Glow (@ Giordani Gold o @ Giordani Gold
@ Giordani Gold lconic 30ml Merch price/ "10ml: £6.00 lconic LIPStICk SPF15 lconic '.ir.'l Elixir SPF15
: S 3.8 3.5ml| Merch price/
Sculpting Lip Liner J | : P
].EEQF;EEQ?MECF;IQ: €8 80 42?42 ._ ﬂa—eﬁ Merch price/g: £3.42 Bonic clixi | ml: £3.71
£19.00 £17.99 £16-00 | G £16:00
! |




STEP1

CORRECT

* Infused with Yitamin E
to help care for the skin.

s Full cnveruge.‘

. Lnng wear,

40772 Light

|

40773 Medium

*Consumer Tested

(D THE ONE Corrector Kit
3.9g Merch price/g: £3.72

£i750 £14.49

41989 41990 41991

@ Porcelain LightBeige SynBeige
Cool MNeutral Warm
@ THE ONE Everlasting
| | Sync Concealer

5mlReg price/10ml: £19.00

£9.50

PERFECT SKIN

'MAKE-UP INNO-TIME

STEP 2

BEAUTIFY

» Creates a healthy
radiant lock which
lasts all day”®

* SPF 20 protection

*Consumer tested

i
ECI
40827 40828
Vanilla Porcelain
Meutral Calol
40829 40830
FairMuyde Mude Fink C-a; |-<I N
Coal Warm .
AT JABOOST
40831 40832
Light lvory  MaturalBeige
MNeutral MNedlral
FOUNDATION
S5PF 20
@ THE ONE llluskin
Aquaboost

Foundation SPF 20

30ml
Merch price/10ml: £3.83

g1550 L£11.49

43510 43511 43512
(4) Light Medium Warm
lvory Beige Tan

. @ THE ONE IN ACTION
i 2 Foundation SPF 40
3 30mlReg priceﬂi}ml: £4.83

£14.50

STEP 3

FINISH OFF

* Smooths
skin texture

* Designedto
control oil

42215
Light

42216
Light Plus

4227
Medivm

® THE ONE llluskin Pressed Powder
10g Merch price/10g: £11.49

1550 £11.49

MULTI-PURPOSE STICKS
to bronze, highlight,
contour and blush your
lips, eyes and face!

36140 | 36141
Stunning ll Dozzling
Fose QN Brown

@ THE ONE Face Styler
Blush
6g Merch price/10g: £23.32

e750 £13.99

36139
ahining
Star

@ THE ONE llluSkin Liquid
/ Highlighter
“ 1 15ml Reg price/10ml: £10.33

36133 £15.50

___,f-—"""_""--\

&
B
i.

-—ﬁ -
‘ ;'..

2-IN-1
cheek and jaw
sculpting

2 P
@ Cheek Contouring '
Stencil
Material: PP, { '
Sizer 15,5x 7 cm ,
37229 £3:60 |
£] 149 ..l_,' J l \



Meodel is.ﬂ;a B: THE ONE Colour Unlimited Eye She
=

stery Plum.

THE ONE Colour Unlimited
Eye Shadow
1.2g Merch price/g: £5.83

Ll

A
:"*'

4101 Soft Mude

UPTO
LONG-LASTING 'g_ ~
WEAR®

LIMITED
EDITION

41270 Mystery Plum

Easy to apply and blend” 41271 Peacock Green
* Creamy formula for comfortable wear”
* Suitable for contact lens wearers

e Water-proof.

e, =

# |
.???F C-::u't:f Sr'u"pr.:-.*r

CREATE
ON-TREND
EYE LOOKS

*Consumer tested

THE ONE Colour Unlimited Eye Shadow g

1.2g Merch price/g: £5.83 %

£12:50 EACH SHADOW
NOW ONLY "“ STICK NOW ONLY

£6.99

£6.99

'-\..'Hir




Waterproof. 43346

Smudge-proof.” gy s Your BeSt
Crease proof.”

High pigmentation.” - _ WO r ko U t

Long Lasting." ' 43347

S — — Companion

ACTIVE ENERGISER
helps to fortity lash protection

"Consumer tested

Q
4 './

BURST OF COLOUR

43348 i and nourishment.
Dusty Champagns
. eI

't

SEMI-CURVED SHAPE

PERFECTLY ADAPTSTO
 Each pack contains LASH LINE *
10 SHIELDS With bristles at the tip
» PROTECTS = | F;:f?g?NH . of the brush for an extra
UNDEREYE from ' — push-up effect!
make-up
residue ®

Sunset Rose

@ THE ONE Colour
Unlimited Eye Shadow
& Eye Pencil Duo

.2g Merch price/g: £10.83

£12.99

LIMITED

EDITION

\ Sweat proof.”

Waterproof.”
Smudge proof.”

@) Eyeshadow Shield
Size:L&.bcmxW 4.7 cm.

44765 £3.95

1"-.5"1” | ”HI{I‘,
35742 Black

* INTENSE JET BLACK colour

mascara
application

for dramatic impact . . @ THE ONE Wonder Liner
= nsures a ; -
« JUMBO PENFORMAT gives Z . 2.orm{Regprce/mk £4.60
total control and precision i £11.50

with every application

N NN NN ]
" R T

HN AC HITVIN

43135 Black

©THE ONEIN ACTION

@ THE ONE Eyeliner @THE ONE Eyelash @ THE ONE Tremendous =:5ﬂ¢t-Pmnf Mascara

Stylo Jumbo e Sh'ﬁ"dl Mascara ___Eml

2.5g Merch price/g: £4.00 = 100% silicone, Polybag 10ml Reg price/10ml: £14.50 'Mﬁ‘fﬂhPﬂﬂEﬂUfﬂi‘ﬂl#?
o 100% recycled PE £14.50 4350? >

A S 44004 £5:50 :

£9.99

*Caonsumer tested.

£3.99




® I@JTHEDNEE:pert @ o 2

/()

- == 38722 £9.50 :

LIMITED

HERE'S FOR THE
JEWELLERY LOVERS!

Take care of your jewellery with this
practical organiser. Four separate
compartments, plus a built-in mirror in

the top lid. Looking good!

The compartments close
in a 4-layered design that
keeps your jewellery safe.

(1 Delight Jewellery Organiser
ABS, polyester, EVA, glass. L:10 x W:10 x H:10 cm,

45913 L1999

£12.99

ORGANISE
YOUR MAKE-UP
IN STYLE!

Stylish and
practical purple
interior

Jlewellery not
included with
the product.

@ Cosmetic Bag
Polyester. L:19 x H:13 x W:13cm

Cosmetics not
41121 £16:50 included

£12.99

@ 41758 THE ONE Expert Care Extreme
MNail Hardener 8ml Reg price/10ml; £11.88
£9.50 ® 41759 THE ONE Expert

Care Miraculous Nail Serum 8m|

Reg price/10ml: £11.88 £9.50

@ 41766 THE ONE Expert Care Overnight
Nail Mask 8mlReg price/10ml: £11.88 £9.50

Care Fast & Gentle '

MNail Polish Remover

/5ml 12 '
Regprice/100ml: £12.6/ L | i

.-'-;___* l

-
.l

5-in-1tool for: &

cuticle pushing,

nail trimming,

shaping,

smoothing,

& buffing |

Just twist and
apply oil on nails
and cuticles to
nourish and
beautify them.

-
P e

ANYILIHO

T—

Includes a convenient
case for storing all 5 tool

heads.

(1) Professional Manicure Kit @ THE ONE EXPERT CARE Nail @
ABS, EVA, metal. Main tool L16.3 x & Cuticle Oil Pen

W2.5xHZ./em., 2ml Merch price/ml; £5.00

44774 £2700 £22.99 41760 £1400 L£9.99

Creates a smooth
transparent nail
surface for even nail
polish application.

3 THE ONE Pro Wear
Peel Off Base Coat
8ml Merch price/10ml: £7.49

41894 £9:60
£5.99

.

Trim cuticles and
rough areas
around nail.

\

Nail It Cuticle Nipper

Material; Stainless Steel.

Size: 9 x4.5x0.5em
42287 £950 £6.99

-



LIKE A DOSE 7t

F DOPAMINE BUY ANY 2 FOR ONLY
ON YOUR £3.99
NAILS!

Quick dry

less than 60 seconds”

Long lasting, sensational gloss
- 86% Agree.”

Super intense and rich colour
- 96% Agree.”

*Consumer Tested

41890 Rose
Diamond Shimmer

Mystic
Aqua Shimmer

.."..- . = - E
‘: r ¥ ,,1

Coloure

41873 Clover
Love Shimmer

. - + 41782 41871
G . Twinkly Sweet g 41 Eaé:j i Mystic
- White Milk %” b Agua
Shimmer Cream LR Shimmer

41874
: : ley
mstec::d of a band of white across the @ THE ONE Pro Wear: | lLavender
e —ab forsubi | Soied Quick Dry & : i @ THE ONE Gloss N
_tip —gofor subtle pastels, punchy reds Plumping Top Coat Wear Nail Lacquer
Bland other feel-good colours. 8ml e i 8ml
— . Merch price/10ml: £8.74 : it | et Merch price/10ml: £8.74

Cream Cream

42568 £t-00 : [

Fd



@) Squared Pocket

Mirror
ABS. Glass. 6.%cm x 6.%cm
37525 £8060

£4.99

LIP BRUSH

IThe pointed tip makes
drawing a flawless
outline of lips efficient
and easy.

Swipe the brush on
ipstick and outline
your lips. Then, fill
with colour!

@ THE ONE Lip Brush

FSC®-certified wood handle,

Aluminium ferrule, PBT
bristles. 13xIcm.

42488 £8-:00

£4.99

e Sheer colour
for lips & cheeks

* Sweat proof *

e Water resistant *

* Perfect on the go ‘o

e B

KN
*Consumer tested. T
190
19 @
’.l1';|1:h
9 e
A N
& @
B &

EASY TO USE ' \

APPLICATOR \

N
@ THE ONE IN ACTION Lip &
Cheek Tint

10ml Merch price/10ml: £E7.99

£7.99

o Y LY

f

A

AV,

-
S B R T T B

- @
-

ONE

FULL COLOUR COVERAGE
in just one stroke”

Hydrated feel and 8-HOUR WEAR™

Clinically proven

INSTANT PLUMPING EFFECT*

D—cﬁ SEE HOW IT WORKS!

Instant Plumping Technology
increases the lip area and
thickness®.

UltraCreme Complex with star-like
pearls reflects natural light to create
an optical volume ettect.

THE ONE Colour Stylist Super Pout
Lipstick
3.8g Merch price/g: £2.10

€7.99

*Consumer tested 4 Clinical testing results ;
[

THEONE THEONE THEONE THEONE THEO

THE ONE THE ONE

43295 AmberMNude 43296 Sumptuous Mauve 43297 Sleck Pink 43298 Rosewood Cherry 43299 Taupe Blush

T

43300 Sienna Coral 43301 Brown Flame 43302 Eed Pout 43303 Ablaze Plum 43304 Bold Burqundy

. Vi3]

B



LIMITED

EDITION

. Flawless-looking skin? Yes, please!
Alleyesonyou! © — ____ "

F i T .
i 1 ' : 'i l‘!?‘!F:!:”:'T i
qqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqqq Y L e At 49299 I‘: f;hiﬁl s
‘ : Light : P reala .,f:-!h'\
* Create a variety of different eye : qill '= ﬁ {1
looks : : : =
« Matte and semi-shimmering E Per-fectlrng tinted : . Smooth, creamy foundation for perfect
fini . moisturiserfor . coverage
inishes : : : :
...................................................... . naturalradiance : '
{D GnCﬂ_lﬂur A" E!fes Fulette : @ .............................................
4_249 Merch pncef]ﬂgEEQd_.ﬁ '--;’?_ \ ..........................................
Li"'"‘" .1‘ -------- !I
£14:50 £12.49 O * Mattifies the skin. 38800
Light
. -SGHEHS Parcelain
LIMITED imperfections.
@ OnColour Mono Eye Pencil EDITION 43800
1.12g Merch price/qg: £1.78 Medium
............................ Beige
e450 £1.99 :
Vibrant :
Enhance : ith
thie oves colour wit
Y a shiny or
matte finish : ' OnColour
............................ PEACH GLOW
FERFECTOR
45586 45587

pEBREENY  Sugar Pink

Condition NG @R Colour
tl’lE bl‘ﬂws . NAIL POLISH 45589
i Marshmallow
White
@ OnColour Brow-To- (1) OnColour New Glow @ OnColour Power Up @ OnColour Power Face
Go Eyebrow Styling Perfector Foundation Powder
Pencil 30ml| Merch price/10ml: £1.66 30ml Merch price/10ml: £1.66 6 g. Merchprice/10g: £8.32
1.12g @ OnColour Nail Polish £8-00 £8-00 £9-00
Merch price/g: £4.46 5ml Merch price/10ml: £6.98 | £4'99 ; £4'99 i £4'99
£760 £4.99 £6:00 £3.49 .
Seamless blending
. T
¥ 38974 J8976 B 77 38978 38980 -
3?3?? ESS:F f!:ﬁi:.rln ice Cream | Tasty I E‘}mﬂe - Candy Minty und Streuk free
Beige Nude I Taupe lavender Green I! ®
- application
®
g;aliiﬂc] %E?Ehi :3_.%?35
oy o Cherry Foundation Wedges

©® OnColour @ BB Cream Blue Pink Burgund Ej'pﬂtk ° -

Length Up SPF10 B (7) OnColour 38901 Material: polyurethane

Muscuru. ﬂnCulnur Nail Polish Vivid . : Size: 7.8x5x2]1em.

8mlRegprice/  30miRegprice/  oncel 5ml Reg price/ Raspberryll Mulberti

10ml: £10.00 10ml: £2.83
£8.00 £8.50

10ml: £12.00 41560 £450
£6.00 £2.99

nr
F
e
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REASONS TO LOVE

NOVAGE™

Formulated for all skin types,
including sensitive skin

Next level product layering

Conscious formulation

approach

Clinically proven results in just
2 weeks

4 patented or patent-pending
Bio Activating Technologies

Dermatologically

skintypes.

tested, Gently Enin::uﬁ-.{'.li'.fn::lting
tormulated tor al lTechnology

FIND YOUR
IDEAL ROUTINE

Use our Digital Skin Diagnosis tool to
get your customised 4-step Novage+
routine! The tool offers an analysis

of your deepest skin needs and picks
all 5 products based on your individual
characteristics. They'll work in perfect
sync with your skin — and each other

- for total skin performance, and
outstanding effects. Follow the routine

twice daily and see more results - faster.

i 425

STEP 1: CLEANSE STEP 2: EYES
PREPARETO ABSORB DEVELOPED FOR THE

DELICATE EYE AREA

J_‘l

CLICK
TO OPEN
THETOOL

+§+Q+
11

GET A CUSTOMISED
RECOMMENDATION

GETYOUR
BEAUTY BOX
FOR

’Y



NOVAGE ROUTINE STEPS

i+U+D+DD

STEP 1: CLEANSE

= Bottle contains O |

ER o
WREY 2
SOR
m " "
minimum 25% I
CORIFLAME
recycled glass. —iomtes

+Prepares skin to better
absorb the actives in
your serum and
moisturiser

+ Preserves skin's
natural moisture
balance

+ Designed to promote
cellular renewal

(D Novage+ Refresh
Gel Cleanser

150ml

Reg price/100ml: £16.67

41029 £25.00

@
J+1+0+0
(] NOVAGE*
STEP 2: EYES -
Clinically proven to S
improve skin s i
brightness, tone, and o 2
radiance*® =
oR|ELANE 2
@) Novage+ Bright l T
NOVAGE* Intense Eye Cream ,\
15m] \ ’
Clinicaly proven M ceAn Reg price/10ml: £22.67 ‘ i
performance - reduces 41033 £34.00 -
wrinkles length and yrre—
dgpth* e ViTAL TECH
[—— _
+ 1@ @ - == — ’ -E
o e g— EE 5 - = !* E
@ Novage+ Wrinkle [ ] | @Novage+ Lift + Firm %
Smooth Eye Cream '| Clinicnllf proven Eye Cream z
15m ' eyelidliftinjust2 | 15m =
Regprice/10ml: £22.67 weeks!® Regprice/10ml: £22.67 2
w : S
41034 £34.00 - 42425 £34.00 <

80

NOVAGE ROUTINE STEPS

G+U+|+HG

STEP 3: BOOST

* Consumer lest.

967 experienced
r

~ fewer breakouts
within 4 weeks”

=

97% agr

skin looks brighter
and more luminous
in just 6 weeks"

& 41039 Novage+ Blemisk
Merch price/10ml: £12.66 £50-0%
Smooth Serum 30ml Me

3

£37.99 ®4103
Merch price/10ml: £12.66 £50-:00 £37.99

“ Clinically tested result for the NovAge+ Wrinkle Smooth Routine using cleanser, eye cream, serum, day and night creams.

¥ © 41035 Novage+ Wrinkle
chprice/10ml: £12.66 £56-66 £37.99@ 41040
Novage+ Bright Inf . 5 -.':-""“. 30ml Merch price/10ml: £12.66 £56-00
Tﬂﬂbvuga+ Lift + Firm Serum 30ml

AllNovage+ serums:

+ Activate skin's own collagen production
+Improve the appearance of fine lines and wrinkles
+ Make skin more resilient and youthful-looking

All thanks to the powerful patented Bio Activating
Technology Oripeptide-3!

Significantly reduces the
-* mostvisible and deep
wrinkles - in just 2 weeks"

1%

agreed skin

EACH SERUM FOR

£37.99



NOWVAGE ROUTINE STEPS

RICH CREAMS

ore nourishing,
-greasy formulation.

LIGHT CREAMS

More refreshing,

butr easily absorbed formula.

il Jar contains

minimum 25%

iy g, WA
STEP 4- recycled glass. g - }{:t}:
: N With softening capuacu +
MOISTU RISE . seed butter and squalane,

With SPF 30

a skin-mimicking ield from UV domage
ingredient that conditions
; @ NOVAGE* With SPF 30 and ckinbarria
e MULTI-ACTIVE ANTI-AGEING fireweed extract to 4
_ B mattify and fight
_alc:l wf BAFRITE » ADVARCED POLLUTION 5Y5TEMm hIEI'm-_EhEE @
i o :
-_—
S 3 NOVAGE*
ki MULTI-ACTIVE (C
NOVAGE+ CREAMS Strengthensond @ NOVAGE* DAY CREAM LIGHT
TARGET 10 MAJOR protects the skin N +5pF 30 (Wuwe 94% agreed
SIGNS OF AGEING > barrier nnd}inlensely 4O 1£ BARRIEK + ADVANCED POLLUTION SYSTEM | £ 1 """ skin looks well rested
+ Loss of volume gk, ORIFLAME / _ ADIANCED BTl TON Syl ‘ ! after just 1 night
+ Dryness and roughness f./’_ NOVAGE*
+ Enlarged pores ( " W, vARR
+ Dull and tired-looking ANTI-AGEING i el
skin 8 DAY CREAM LIGHT
+ Fine lines & wrinkles 100% agreed e =
+ Loss of firmness and skin feels intensely AOVANCED POLLUTION 7511
nourishment nourished after : i3
+ Excess oll just I night a9
+ Uneven or unhealthy ORIFLAME
complexion
+ Fragile skin ————
+ Loss of optimal skin
function @ Novage+ Multi- @ Novage+ Multi- T
Active Anti-Ageing @ Novage+ Multi- @ Novage+ Multi- @ Novage+ Multi- Active Anti-Ageing @ Novage+ Multi- f?’ "*‘-iﬂl
Day CreamRich SPF Active Anti-Ageing Active Anti-Ageing Active Anti-Ageing Day Cream Light SPF Active Anti-Ageing \ @ y
30 Day Cream Rich Night Cream Rich Day Cream Light 30 Night Cream Light S
50m| 50ml 50m| 50m| 50mi 50ml -

** Consumer tested on 101 women

aged 18-45 using products
41057 and 41058.
82

Reg price/100ml: £78.00

41048 £39.00

Reg price/100ml; £78.00

41047 £39.00

Reg price/100ml: £78.00

41058 £39.00

*Consumer test.

*Consumer test.

Reg price/100ml: £78.00
41043 £39.00

Reg price/100ml: £78.00
41044 £39.00

Reg price/100ml; £78.00

41057 £39.00

Bottle contains
minimum 25%

recycled glass
83



jht blemishes and blackheads,
gested pores and blemish scarring
for clearer, stronger skin.

DAY CREAM
LIGHT SPF 30

&

BLEMISH +
AGE DEFY

.....

ser, eye, serum, day and night creams.

s |
NOVAGE®
wHELE SmO0™ '

EVE CREAM . ND W/

i@ a

URiFLAME
LT L R

[ S

[l <

Novage+ Blemish + Age
Defy Routine Light

5 full size products - cleanser,
eye cream, serum, day and

"l can see a difference in my skin
-it's clearer, more even, no breakouts
- and that makes me feel good.”

night creams. _
Merch price/10pes: £258.00
45608 £187.00
£129.00 o 5
- BLEMISH + AGE DEFY ROUTINE Before
B4

9 Clinically tested result for the Novage+ Bright Intense Routine using cleanser, eye cream, serum, day and night creams.

Botore

507% MORE
RADIANT SKIN

— IN JUST 2 WEEKS!

NOVAGE
-...;,Hmnﬂ_:'
LM

oot

1 234

wi
O =

NOVAGE™

BRIGHT INTENSE ROUTINE

4-STEP ROUTINE TO TARGET SKIN

DISCOLOURATIONS

Visibly improves skin's appearance
from the first use and helps control

melanin production.

DAY CREAM
LIGHT SPF 30
.l.
BRIGHT
INTENSE
EYE CREAM
2 NIGHT CREAM
NOVAGE RICH
L
.”'"I-W BALIL - ACTIVE
ol ik .
- S . )
SRIES i |
L
2mirLand
——

"My skin tone looks brighter and
more even. Some days | skip
makeup all together, and that's
a big step for me.”

Gurbinder,
BRIGHT INTENSE ROUTINE

Novage+ Bright Intense
Routine Mixed

5 full size products - cleanser,
eye cream, serum, day and night

creams.
Merch price/10pcs: £258.00

45595 £187:00

£129.00
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NOVAGE™

WRINKLE SMOOTH

SIGNIFICANTLY REDUCES

ROUTINE
R ETEARANCE WRINKLE-SMOOTHING,
OF WRINKLES  ANTI-AGEING ROUTINE

= IN JUST 2 WEEKS*

1':":13".;’"' skin firmness and elastici

visibly transformed complexion.

S—

+

-
CLEANSER WRINKLE
DAY CREAM WRINKLE SMEI‘I‘.'}TH
LIGHT SPF 30 SMOOTH EYE SERUM
¥ CREAM g
- 3 - 2
I-'.-EE\-,, GE* i
< A NOVAGE®
= WEELE SMOCT
: 3: =T
NIGHT 15 CouAche
NOVAGE* = e CREAMPRICH  gmmm=
U T ACTIVE
AT A GEM G
Y CREAMLI
b} iy .f" E@:f
st oo S92
133
QEIRLANE

7\

[l

Novage+ Wrinkle Smooth
Routine Mixed

5 full size products - cleanser,

"My skin just feels healthier.
My skin is really even, in texture

eye cream, serum, day and and colour.”
night creams.
Merch price/10pecs: £258.00
45590 £187:60
Leonie, 43

WRINKLE SMOOTH ROUTINE

£129.00

8

ty,

s fine lines and deep wrinkles for

l 1 @ 2 Clinically :esﬁ& r&ﬂ‘l‘h the Novage+ Wrinkle Smooth Routine using cleanser, eye, serum, day cream, and night cream.

I

NOVAGE™

LIFT + FIRM ROUTINE

YOUR ROUTINE FOR FIRMER, MORE LIFTED
AND YOUTHFUL-LOOKING SKIN

Helps reshape facial contours,
tighten the skin and reduce visible
signs of ageing.

+

GEL
CLEANSER

REFRESH
+ S
NOVAGE ©
MULTI ACTIVE ANT-AGENC E"’ 4
e w TE -_'___,_,_'—"" e
Y08 S » pcy e POULLEON S
CRIFLAME oy
— pmpwi -
50 1o svstem
u
D34
bzl

41 Clinicafly tested result for the Novage+ Lift + Firm Routine using cleanser, eye, serum, day cream, and

+ Reduces visible ageing
signs, including wrinkles
and fine lines

+ Lifts, smooths and tightens
skin

THAT LASTIA!

LIFT + FIRM
EYE CREAM

NOVAGE

LIFT « Fikm
EYE CREAM

UL ey TC™

i
Ay
_-:;-j

LY

LIFT + FIRM
SERUM

- “IE'

LTI LL
— A

Z\

Novage+ Lift + Firm
Routine Rich

5 full size products - cleanser,
eye cream, serum, day and
night creams.

Merch price/10pes: £258.00

43691 £18760

£129.00

8/



SKINRELIEF

(%] (@) (@)

Supercharge your skin
with Ultra Calm Technology,
Dermalift Active and
3D Pollution Guard.

* Consumer test.
“! Day and night cream.

The perfect
foaming sponge
for your daily
cleansing routine!

iy . *..

Jp— —

)

@ NovAge Skinrelief Pro (3 NovAge Skinrelief - ne Restore
@ Cleanser Foaming Resilient SET Pro Resilient Serum @& NovAge Time Restore S evite um
Sponge Set of 5 full-size products. 30ml Set of 5 full-size products. 30m
3.5x2.6cm. PUFoam Merch price/10pcs: £230.00 Merch price/10ml: £11.66 ® Merch price/10pcs: £270.00 Merch price/10ml: £14.66
45735 £3:59 ® 44480 £165:00 38391 £43:00 31774 £192:60 32630 £53:60
£2.99 \|i||i| £115.00 £34.99 £135.00 £43.99

(D 38382 NovAge Skinrelief Pro Resilient Foam Cleanser 150m| Reg price/100ml: £14.67 £22.00
@ 38390 NovAge Skinrelief Pro Resilient Eye Cream 15m| Reg price/10ml: £20.00 £30.00

@ 38391 NovAge Skinrelief Pro Resilient Serum 30ml| Merch price/10ml: £11.66 @ 40794 NovAge
Skinrelief Pro Resilient Day Cream SPF 30 50ml Reg price/100ml: £70.00 £35.00 & 38385
NovAge Skinrelief Pro Resilient Night Cream 50m| Reg price/100ml: £70.00 £35.00

1 32628 NovAge Time Restore Regenerative Night Cream 50m| Reg price/100ml: £82.00
£41.00 @ 33984 NovAge Supreme Cleansing Gel 150m|Reg price/100ml: £14.67 £22.00

@ 32629 NovAge Time Restore Eye & Lip Cream 15m|Reg price/10ml: £23.33 @ 32630 NovAge
Time Restore Revitalising Serum 30m| Merch price/10ml: £14.66 & 32627 NovAge Time Restore
Multi Correcting Day Cream SPF 15 50m| Reg price/100ml: £82.00 £41.00

4 Clinical test using NovAge Skinrelief Set - cleanser, eye cream, serum, day cream without SPF and night cream.

42 Clinical test for hydration using the NovAge Time Restore Skin Care Set.
é Jl

88 89



DISCOVER THE
NOURISHING POWER
OF AN OIL CLEANSE

BANISH BLEMISHES
TO REGAIN CLEAR SKIN

i

'

TARGET A
VvAGE
Leaves the skin Pravaitcinote P
beautifully clean ; i
and feeling soft, et o % 2
moisturised and R dahy) E %
refreshed. . :‘;E
co
I.LJ
[Heke
. \
®NovAge F r:-'l %Hhumg;f - ghmd
ov gE acia “hour blemis
Cleansing Oil SRlrLant Correction
150m| 15 ml.
Merch price/100ml: £11.33 Merch price/10ml: £15.99 T
38828 £24:00 . 45253 £32:66 t £
S 5
£16.99 £23.99 g8

@

20

@ (343850 SkinPro Serum And Mask CoverL 220 mm x W 140 mm £8.00
@ 45275 SkinPro Moisture Brush Length: 18.5cm. £7.50
(& 45276 SkinPro Mask Spatula Length: 19 cm. £9.50
\Y & 45277 SkinPro Cream Spatula Length: 15.8 cm. £8.00
@ 45279 SkinPro Eye Reviver Length: 163mm £10.50

33987 NovAge Skin Priming Essence 150m| Reg price/100ml: £16.00

£24.00 @ 33988 NovAge Skin Renewing Peel 100m

Reg price/100ml: £22.00 £22.00 @ 35076 NovAge Neck &

Décolleté Advanced Sculpting Serum 75mlReg price/100ml: £56.00

£42.00 @ 35073 NovAge Intensive Age Defence Hand Cream

SPF 25 50m| Reg price/100ml: £42.00 £21.00 @ 34143 NovAge Day

Shield SPF50 UVA/PA++++ Advanced Skin Protector 30m|

‘ Reg price/10ml: £8.67 £26.00 @ 33490 NovAge Intense Skin
Recharge Overnight Mask 50mlReg price/100ml: £74.00 £37.00

=)

© @

* Consumer test.

2'° ANNIVERSARY
OF PROCEUTICALS

For the past 2 years, ProCeuticals has been taking
on special challenges and tackling them with professional,
targeted solutions, to help you achieve ideal complexion.

Skin feels more toned

(867 agree after just one day,

88% agree after 7 days)* 3
NOVAGE

PraCe aly

LIn iy

@
L NOVAGE
| —
il
ProCeuticals
RETINOL
FOWER DROPS
@ NovAge ProCeuticals
Instant Peptide
) Ampoules
o ?erBe:lrleekcnurse. / ampules Eif,';ﬂ_'f
Merch price/10ml; £30.15
40880 £57.60 g
£37.99
@ 41563 NovAge ProCeuticals Niacinamide
@ NovAge @ NovAge

& Cica Bio-Cellulose Sheet Mask 26m| ProCeuticals 6%  ProCeuticals Retinol
Regprice/10ml: £6.54 £17.00 & 40874 Novage AHA Peel Solution Power Drops

ProCeuticals 10% Vitamin C Solution 30ml Merch price/ 30ml Merch price/

:E10. 10ml; £10.
4x7 ml 0.2 fl.oz. Reg price/10ml: £25.71§72.00 o =000 Oml: £10.00
40872NovAge ProCeuticals Retinol Power 40878 £4600 40872 £4600

Drops30mIMerch price/10ml: £10.00 £46:00 £29-9 9 £29'99¢ |

£29.99



Clinically proven

to effectively
cleanse. Comes with
a massage function

Clinically proven to
remove excess
sebum and
smoothen skin

Waterproof

LlFJ 19 a f-"lﬂ:"i.ile LT
of ane meter,

for 30 minutes

THIS BEAM FACIAL
DEVICE HELPS TO
REMOYE EXCESS SEBUM,
SMOOTHEN THE SKIN AND
PROMOTE A HEALTHY,
NATURALLY GLOWING |
~“COMPLEXION. |

A BEAMI
BEAUTY

"
'l":":': !

. 1,

Beam Facial Cleansfng Device

o b Facial device clinically proven to effectively cleanse
‘-an M and smoothen skin. Helps to remove excess sebum
| . - - e J_::'!,t* i and promote a healthy, naturally glowing complexion,
Glowing skin has never been@asier to achieve. Cleanse SEAN 8.8x7.3x 3.4 cm. ABS, Silicone. Nylon pouch.
_’Elﬁﬂlrlc fﬂCiﬂl dE‘fiEE Ui‘ Ef:) C th]ﬂg I*‘-%.;;_:,. | ’f;-ﬁr ; 5:' . o 4 50 82 56'475'9

£ T

T £954.99

':-,.-"":.-:'



@ Royal Velvet
Repairing Night Cream
S0ml

Merch price/100ml. £35.98

22814 £27:60

£17.99

CAPTURE
FIRMER-LOOKING
' SKIN

........
1
__________

ars ald (D

sftectiveness on YU women

Jay & night cream

ROYAL VELMET

40+ FOR ALL SK| PE5| e

REPAIRING
NIGHT CREAM

o

*» Re-defined facial contours

- /8% agree

* Boosts skin firming matrix

* Velvety soft and smooth skin

overnight

@ Royal Velvet
Firming Day Cream
SPF15

o0ml

Reg price/100ml: £54.00

22424 £27.00

(@ Royal Velvet
Firming Eye
Contour Cream
15ml

Reg price/10ml: £14.67

22815 £22.00

@ Royal Velvet Ultra
Firming Capsules

28 capsules to be used
in 4 weeks.

Reg price/ 10pcs: L1107

24547 £31.00

DIAMON| () FLLULAR

40+ FOR ALL SKINTYPES

Fight the skin dullness and
reclaim your natural glow.

Try the exquisite formula featuring

Diamond Powder, White Truffle

and s
helps

pigmentation, smooth wrinkles,
and li
giving your skin a youthful
radiance.

kin-brightening active that
reduce uneven

ft facial contours while

78% | -
AGREE

- skin looks visibly brighter® &% 0

a1

.

*‘Consumer tested

BEST/|

(@) Diamond Cellular
Night Restorative
Treatment

30ml| Reg price/10ml: £12.67

18437 £38.00

() Diamond Cellular
@ Diamond Cellular ?Dntll-hgemg Cream
Micellar Solution PP T re st iy m
Cleanser Always apply thecmaman Merch price/100ml: £51.98
200ml your neck as well, as the skin 13650 £38-

there is very thin and more
prone to wrinkling.

Reg price/100ml: £11.00
21339 £22.00

£25.99



TENDER
CARE

BEAUTY
BY SWEDEN

S PRESERVING NATURE

Our iconic Tender Care reflects our priorities.
With 99.9% natural origin ingredients and a delicious
blackcurrant scent, this multi-purpose balm cares
for your skin — and for the environment.

(D) Tender Care Blackcurrant
Multi-purpose Balm
10.5m| Merch price/10ml: £5,23

36151 £9.:60

=

NATURALLY
ICONIC!

99.9%

BLACKCURRANT  BEESWAX BLEND OF
SEED OIL Beeswaxhelpsto ~ NATURAL OILS

Helps to moisturise  soothe, softenand  Deeply nourishes,
and conditionthe  care for the skin replenishes and
skin. protects the skin

WIDE NECK
OPENING

This jar is designed to

make the product easier to

use and supports less product
waste by helping you reach every
last bit of the formulal

@ 12760 Tender Care Natural Multi-purpose Balm
10.5ml Reg price/10ml: £8.57 £9.00

(@ 36153 Tender Care Passion Fruit Multi-purpose
Balm 10.5ml Reg price/10ml: £8.57 £9.00

(D' Tender Care
Blackcurrant Multi-

purpose Balm
10.5ml

Merch price/10ml: £5.23

36151 £9:66

£5.49




o

The power of skin nutrients

SILVER BIRCH LEAF
EYE CREAM DAY CREAM

MULTI RENEWALS

POLLUPROTECT

# Revive Night

e/ 100ml: £E38.00

NIGHT CREAM . \ @ Optimals Age Revive Eye

Cream
15ml Reg price/10ml; £11.33

42550 £17.00

AGE REVIVE )

BUY SET OF 3

Day Cream + Night
Cream + Eye Cream
FOR ONLY

set code: 146489



FOR UNEVEN SERUM

SKIN TONE instantly softens skin
and reveals arosy
glow with Yitamin C
from Sweet Cherry.

@ Optimals Even Out
Serum

30ml

Merch price/10ml: £5.00

42556 £20:60
£14.99

Eye Cream

instantly brightens
under-eye skin and
reduces dark circles
with Flavonoids
from Yarrow.

@ Optimals Even

Out Eye Cream

15ml

Merch price/10ml: £7.99

42555 £1700 @ 42552 Optimals Even

£11.99 Out Day Cream SPF 20
50ml|Reg price/100ml: £38.00
£19.00 @ 42553 ®
Optimals Even Out Night
Cream 50m|
Reg price/100ml: £38.00
£19.00

1cleanser, 3 uses: @ © Night Cream rebalances
wash, scrub, mask city-stressed skin overnight
FOR

CITY-STRESSED SKIN POLLUPROTECT
—aninvisible, natural protective
ANTI o shie'[::ﬂrj !r:l:lldle '-.:itr'n:-J:J L[J:-r;hﬁrrter. ljilra;
| inthe Day Cre« tect ski
POI-I-UTION ' i ?rr::-r:.';::-I::-Irlr:fi':ntgg:ﬁz}:::|nﬂ
: BNViro tal stress,
SKIN CARE i |

® Optimals Urban Guard

3D Multifunctional ©® Optimals Urban
Cleanser Guard 3D Night Cream
125ml i1 uR C e 50ml

Merch price/100ml: £9.19 RN GUARI Merch price/100m|: £27.98
44253 £15:60 44260 £19:060

£11.49 £13.99

100

CHOOSE YOUR
WAY TO CLEAN,
FRESH SKIN

@ CREAMY CLEANSER gently

clarifies skin and
improves its radiance.

EXFOLIATING FACE
SCRUB provides

effective deep

Packed
with skin care
actives

cleansing.

Boost your skincare
routine with anti-ageing
benefits of Optimals
Skin-Plumping Booster.

OFTIMALS

OFTIMALS

EXFOLIATING

COMFORTING FACIAL TONER
Witaming B3 » BS from Dot » Pasthenal \

@ Optimals @ Optimals
Comforting Facial ~ Clarifying Creamy @ Optimals

Toner Cleanser Exfoliating Face Scrub
150m| 150ml Soml

Merch price/100ml: £5.99 Merch price/100ml: £5.99 Merch price/100ml: £15.32

42590 £13:00 42609 £13:060 42614 £15:00

£8.99 £8.99 £I11.49

01



WS PEACHY

1 Waunt Soft Like A
Peach Exfoliator

Sachet
1.5ml Reg price/ml: £0.17

46211 £0.25

102

KEEN!

Treat yourself to a juicy at-home
facial with this sumptuous exfoliator
mask that both exfoliates and
rehydrates the skin in one go!

£
g

@ @ Waunt Woke Up
W Like This Skin
Retoucher
- 40ml
. Reg price/100ml: £62.50

40670 £25.00

@ Waunt Smooth
Cheeks Liquid
@ Toner-cream
150ml
Reg price/100ml: £14.67

41375 £22.00

Lightweight cream with a gorgeous
bouncy texture that delivers a
refreshing cooling sensation to
the skin'during application. Rinses
oft with ease and leaves skin
feeling soft and plumped.

@ Waunt Go Glow
Hydro Boost Serum
30ml

Reg price/10ml: £11.00

41355 £33.00

LEVEL UP YOUR
BEAUTY SLEEP!

Weightless gel cream
with Oak to enhance
moisturisation.

A light-textured cream
that easily glides onto your
skin with 5-rolls applicator.
Its water-burst texture De-puffs® puffy eyes like
feels like a skin-quenching a great night's sleepin
moisture bomb upon minutes!”

application!

*Consumer tested

BRIGHT EYES LIKE AFTER
8HRS OF SLEEP”

GI.UW-IFRUM-WITHiH
PRIMING EFFECT

@ Waunt Water Burst Dewy @ Waunt 8 Hour Sleep Eye
Gel-cream Cream

50m| Merch price/100ml: £39.98 loml Merch price/10ml: £12.66
41364 £2700 41353 £24.00

£19.99 £18.99

Unique shape-memory gel

texture that melts onto

your skin and envelops it
with hydrating goodies.
Formulated to sit on

the skin throughout

the night -without smearing
on your pillow!

SMOOTH SKIN OVERNIGHT!"

@ Waunt Revive Me Daily
Sleeping Mask
o0mlMerch price/100ml: £43.98

41372 £2760

£21.99
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FOROILY,  JINRENOL I

Unclogs and
minimises pores

Reduces the redness
of blemish marks
- 84% agree’

" Consumer tested by
o/ women/men

PURE
SKIN

I ﬁ.':l H Y :\

IPDRITES! A_ | 68

i e

@ Double-Ended Hygienic and
Blackhead Remover easy to use Cp 0{5
Size: 0.7 x 1.5 cm. :
Stainless steel. against |
blackheads ©)
26825 £8:50 and pimples (2) Pure Skin Pore
£ 5 49 ((: P U R E Clearing Peel-off Mask
® ) 50m|
® | |r"' S ﬁN Merch price/100ml: £16.98
| | 42881 £12-66
puge | ®
S  © £ 8 49
I" ",ﬂ ..................................
Unclﬂgs, purifies
J J Clagifyl and minimises pores

- : ronig ‘3 - 88% agree’
@ 41671 Pure Skin Deep BHA + PHA ACIDS * Consumer tested by
Cleanse Face Wash 150m| s 67 women/men
Regprice/100ml: £7.33 £11.00 & prre—— @ ohwe (@ Pure Skin Clarifying
(5 41673 Pure Skin Mattifying & o) [ - Toning Solution
Cooling Face Lotion 50m ) . 150ml
Reg price/100mk: £24.00 £12.00 & SR Merch price/100ml: £4.66
(®) 41676 Pure Skin SOS Blemish 41672 £H60

Gel &6mlReg price/10ml: £20.00
£12.00

104

- £6.99

Hair-free skin.
No irritation.
And in the
comfort of your
homel

J

Jt I

&

HOW TO USE

Hold the metal spring on
the desired area and
press down gently. Roll
over the unwanted hair
until skin feels smooth and
hairless. Avoid the eye
areq.

@ Facial Hair Remover
Size: Approx. 10,5x5 cm. Stainless
steel and plastic.

38495 £14:00

£11.49

ALLAGES | FOR ALL SKINTYPES

RESTORE VITAL
MOISTURE

L OGIC,
O 74 NON-
é\/ Z GMO
o PRODUCT
Triple action:

moisturises, nourishes & protects

‘-\.I.-"
((-o-
ORIFLAME

— WD

2
essentic

FACE CREA

with VITAMIN E & CAN( - //

ALL SKIN TYF
DERMATOLOG
TESIED

i
. P
L F
- L
-
1, &
2 ;

|
I;"'.I'ul"

(@ Essentials Face Cream with Vitamin E

& Canola Qil
75ml| Merch price/100ml: £5.99

42027 £6:50 ®

£4.49

essentials

3 essentials
& FAaCE Wath
essentials et naam
/ FACE MASK =

Pat e A Sl R &

. : ﬁ
A, T

F- -

@) 35767 Essentials Multi-Purpose Cream with Vitamin E &
Canola Qil 150m| Reg price/100ml: £4.67 £7.00 @ 35765
Essentials Face Mask with Vitamin E & Canola Oil 10m|

Reg price/10ml: £3.00 £3.00 ® 35764 Essentials Face Wash

with Vitamin E & Canola Oil 150m|Reg price/100ml: £4.00 £6.00
105



AFTER SUN JELLY
55% OFF

when you buy any

Sun 360 product

from sun damage
and pollution!

R

e L

¢ a
A Ay - A ! it B I, & 1 .'l.-l--. wy e II.
T SRR TRt e B T et N e
"l By H L iy
IR R SRR, ' g s
s, WA, il 0 F i % . el S !
= il sy g Sl < " el o _ 4 ! Sl
R P I B Tt S AR o S B R i T T
T AN ST ! 'n.__ - ! S ot il R o et g
=LA = L LR i A [ . - “F
Py T e o o W ) ey t 1ol t c—ti . _fﬂ L
St 2o s Strong sun protectionfor
R . i e Y 5 : .
3 e P T i
!
;

' S L
Jrirk

. yourchild'ssensitive skin.

R o ] L
Lo NN 2 A

e i R e
bty

g R e R
sEnAL UL o Rl
i Sy _r-:.}#.ﬁ‘i_\'::%ﬂ;h?r’{“.n"-I.,"'.Tt:.f-l-". : ] 1 e , ] 1" . " : 3 3y T, SOregas T Ay oS JTES !
STk MALN TR S e Sl Y g S et AR S SN e s AE st R Pl S e T ON
| .i-t-ﬂ_h;‘__?..'l‘ﬁ_._:u_”lu,f j*— !'?-Ih.c_ i e R e o S T R ; L s R T RO L g o T %7 =-'1;.:-. . Tt 5 Sl
05 L IS s o s o eniaaad SPr O st S | L dsDasedoniecitning a molecuie that nas:a simil
_!T'-.‘,‘.: 0 I --:-,r- iy st £ g L t i : o o o iy F ; e Lt oL M BTy

=
AL vy 3 S, ] i by i 2

2
()
A

.

Shiiame

ORIFLAME

f
‘ 4

: . ,.' o~ 4 .:Il‘; R s

d = X :J‘:..:..l: o -._ oy ';haf e

-~ Designed for sensitiye .

- skinandintensesun - <
QQ‘:: LR _',,"-.; (3 ";i’

S #F
¥ H ¥
YSACE N AR RS Ly R SR

i1

@ Sun 360 Cream b @l Q) . " AFTER SUN JELLY
@ Sun 360 Lotion @ Sun3é60Dry @ Sun3b0Kids  Sensitive Body + (5) Sun 360 Sun »y i il _ Sty - o A 55% OFF
Body + Face Mist Body + Face CreamBody + Face SPF 50+ Stick Body + Face Y A a : - ey g il -y 42 T T 1 o
SPF 30 High SPF 50 High Face SPF50 High VeryHigh SPF 30 High X : e ' AR TR when you hi.l‘f any
125ml Merch price/  150ml Merch price/  125ml Merch price/  50ml Merch price/ 8g Merch price/ ¥ g ' ' ‘ : ey e F.
100ml: £14.39 100m: £12.66 100m: £15.19 100ml: £37.98 10g: £22.49 BN =- | ol SN Sun 360 product

34890 £22:00 34891 £23:00 34896 £23:00 35760 £23:00 34899 £2+00 s G S FNQ £719
£17.99 £18.99 £18.99 £18.99  £17.99 Voot -. | B .
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FISHING FOR |
OMEGA 3 GOLD! g

Omega-3 is your way to optimise the daily intake of

essential fatty acids vital to brain, heart and eyes wellbeing.

As your body cannot produce them, supplementation is e
crucial to help you to stay happy and healthy. ad

/ [ [
| PRESERVATIVES
COLOURAMNTS

1\ AMD ARTIFICIAL [,

¥ b i
F __."'. I.\.lll_-‘lll-_':r o

/" NON- \
GMO |

\ PRODUCT /i

COESUIES

per jar

GLUTEN |
\  FREE |

capsules

perday

Omega 3

60 capsules. 41.64.
Merch price/100g: £31.24

OUR FISH OILS ARE CERTIFIED 29705 £1599

SUSTAINABLE BY FOS




HEALTHY IS
BEAUTIFUL .

Strengthen and replenish your hair and nails from within with
a bespoke combination of nutrients essential to their health.
Start an intense 3-months treatment today to restore them
to full glory.

e Iron helps fight hair loss
and nail brittleness.

L-Lysine and L-Cysteine
build blocks of keratin,
the main component of
hair, nail, and skin.

e Vitamin C provides
protection from
oxidative stress.

]

TR

/i

i

» Apple flavonoids help

oI
Vit

i
'Y

prevent free-radical
damage.

F

1
'yy
Lr

Selenium and zinc |
support maintenance o 4N
f healthy hair and nails. ® : : riCc
of healthy hair and nails b 2 Hair & Nail NutnC

food supplement

DEVELOPED IN SWEDEN

iy Ty
Y MO R\
{ PRESERVATIVES
| COLOURANTS |
\ AND ARTIFICIAL |

o FLANVOILIRS
e 4

/" 49 A\
tablets per J
package

Hair & Nail NutriComplex
42 tablets. 29.4g. Reg price/10g: £7.47

29706 £21.99
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+ 7 delicious flavours:
tomato with basil and
asparagus

Tasty soupin

seconds!

* 20 g (1 scoop)
of the Natural

Balance Soup
powder

* Free from gluten, GMO, * 150-200 m| hot

artificial colourants or water

preservatives Mix and stir until

smooth.
Bon apetit!

» With 3 vegetarian protein
sources: ped, soy and
potato

* Only 69 keal per serving

. .Reudy in no-time!

» 3 sources of fibre for

Aninstant protein
better digestion

boost!

» 3 sources of protein to

* Your favourite dish
keep you full for longer

or drink

* Neutral taste means you
can add it to any meal or
beverage

* | scoop of the
Protein Blend
powder

Mix well until evenly
distributed.
R Ready!

112

TIME!™;

When you need something more than a snack, reach

for creamy, protein-rich Natural Balance Soups.
You can also add unflavoured Protein Blend to other
. : meals or drinks to boost your daily nutritional intake.

i |

B8y OHIFE

Ve C S S

GMO

\. PRODUCT /

\H"\-

per serving!

(1 29694 Natural Balance Soup tomato & basil 21 servings. 420g.
Reg price/100g: £7.85 £32.99 @ 29695 Natural Balance Soup
asparagus 21 servings. 420g. Reg price/100g: £7.85 £32.99

@ 36169 Protein Blend 378 g. Req price/100g: £8.73 £32.99

Every 4" Natural Balance
Soup for FREE"

* Ask vour Brand Partner for mare
information




" Ask your Brand Partner
far more information
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Delicious & nu _ﬁx

1 29690 Natural Balance Shake vanilla flavour 21 servings. 378g.
Reg price/100g: £8.73 £32.99 @ 29691 Natural Balance Shake
chocolate flavour 21 servings. 378g. Reg price/100g: £8.73 £32.99
@ 29689 Natural Balance Shake strawberry flavour 21 servings.

378q. Reg price/100g: £8.73 £32.99 @ 43271 MEAL REPLACEMENT
FOR WEIGHT CONTROL Vanilla flavour 525 g. Reg price/100g: £8.00
£41.99 5 38890 MEALREPLACEMENT FOR WEIGHT CONTROL
Chocolate flavour 525 g. Reg price/100g: £8.00 £41.99
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(1) 22467 WellnessKids Omega 3

For children ages 3+. 105 ml.

Reg price/100ml: £11.42 £11.99

@ 28241 WellnessKids Multivitamins
and Minerals 2] tablets x 1.1 g.

Reg price/10g: £5.19 £11.99

(1 29688 Astaxanthin & Bilberry Extract 1 Month Supply.
Reg price/10pcs: £7.33 £21.99 @ 29704 Multivitamin &
Mineral woman 60 tablets. 63.6g. Reg price/100g: £29.86
£18.99 329703 Multivitamin & Mineral man 40 tablets.
63.6g. Reg price/100g: £29.86 £18.99 @ 31766 Marine
Calcium & Vitamin D 20 tablets. 45g. Reg price/10pcs: £4.33
£12.99 © 45381 Wellness Shaker Materials: PE, PP,
stainless steel. BPA free. Size: 220 x 95 mm. 600 ml. £9.00

(6) 44622 Wellness Smartshake Bottle Size: 220 x 95mm,
600m| Material: PP (bottle) and PE (lid) stainless steel (clip)
£15.00 @ 42498 Meal Replacement Scoop

Material: Polypropylene, Size: 11x 4 cm £1.50

Wellness Pack
1 hielps you meet

' ur
_ ‘Eﬂnmmended : .
" daily dose of .' Only

nutrients and _, -

vitamins to keep ¢ =S o £-I . 57

| yourenergy levels ! , for a daily sachet
i, funning on full. - BY ORIFLAME |

-

' - | i "r
RRCHE - s
< XY Bl : T, 3,'_
" WellnessPack man _._.- P i Ty T ot ’*s‘
‘ o

|| food supplament * e

| -
B 4| * DEvELC nhﬂ:m;wtnru a
i b

i Multeitsmin & Mineral | r'u:g TR

Aslagarthin b Blberr r'[ll‘ £ 15 EE' ?g [21 X 3 1?‘9’}
- I

¥
[

by . 1: ‘ | l‘:
'::.1:. ,":' : C ‘3"'1H --i:.'i" '
I .‘ ! l [1- 1. AL

m:.---
i o

- g el

—

| PRESE Hf"-ll'-.-l-
| COLOURANTS |
\ AND ARTIFICIAL |
s FLAVOLES /4

R e " | h
1) 29697 WellnessPack man 21 sachets. 66. _ Py, E‘"’-"T 4" WellnessPack
(21x 3.17g). Reg price/100g: £49.46 £32.99 ‘ ., for FREE!
@ 29696 WellnessPack woman 21 sachets. 66.7g >
Ask your Brand Partner for more
(21 x 3.17g). Reg price/100g: £49.46 £32.99 information
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Health & Wellbeing Set 5 g s
Every 4th set FREE" -,-g; g J ;‘j

" Ask your Brand Partner for more information 29690 Natural Balance Shuka vanilla
flavour 21 servings. 378g. Reg price/
Iserving + 100g: £8.73 533 99 29691 Natural Balance

| sachet.c Shuke chocolate flavour 21 servings. 378g.

£ 3 '| 4 Regprice/100g: £8.73 £32.99 29689
Natural Balance Shake strawberry flavour

21 servings. 378g. Reg price/100g: £8.73

£32. 9% 36169 Protein Blend 378 g.

Reg price/100g: £8.73 £32.99

= =]

29696 WellnessPack woman 21 sachets.

v : 66.7g (21 x 3.17g). Reg price/100g: £49.46
Wellness 2(3 99 29697 WellnessPack man
e e - 21 sachets. 66.7g(21 x 3.17
Regprice/100g: 54‘? 44 £9 299
120229 CE_Wellness Paper Bag Size:
30em(H) x 30 em (W) x 9 em (L). £1.50

£65.98

333333

x 29695 Nuturul Bulunce Soup asparagus
E“"‘f 4th set FREE 21 sewrngs 420g. Reg price/100g: £7.85

* Ask vour Brand Farlner for more information £32 9 29694 Nu[urul ﬂulunce Snup

| O e tomato & basil 21 servings. 420g.
':"Url}rpltru‘lf .:‘ YR = Reg price/100g: £7.85 £% 29690
iet a day 2 '3 L, (e RE MNatural Balance Shake vumlluﬂuvnur

£4 7] 3 [Ty 21 servings. 378g. Reg price/100g: £8.73
perday. T £32.99 29691 Natural Balance Shake
| — e = -+ chocolate flavour 21 servings. 3784.
. Regprice/100g: £8.73 £32.99 29689

Natural Balance Shake strawberry

flavour 21 serwnas 378g. Reg price/

100g: £8.73 £32.99 36169 Protein Blend
| 378 g.Regprice/100g:£8.73 £32.99

ﬁ &
29696 WellnessPack woman 21 sachets.

66.7g (21 x 3.17g). Reg price/100g: £49.46
f 99 29697 WellnessPack man

21 sachets, 66.7 x 3.17g). Reg price/

100g: £49.46 E%? 99120229

CE Wellness Paper Bag Size:

30 em (H) x 30 em (W) x 9 em (L). £1.50

£98.97

perday

Choose your favourite Choose the
flavour of Wellness Shake WellnessPack
or Protein Blend. for women or men.

Fit Lifestyle Set

Choose your two tavourite Choose the

flavours of Wellness Shake WellnessPack

or Soup or Protein Blend. for women or men.

L16

OMeal Healthy Weight Set

replacement set
Vanilla, WP man Every 4th set FREE"

5255; * Ask yvour Brand Partner for more information
Reg price/100g; £14.28 fislistit e
45]28 | shake +] sachet a day bring
you optimal results.

e - £3,57
replacement set - g

@ Chocolate, WP man _ et
525g '

Reg price/100g: £14.28

h 45131

@ Meal

replacement set

Chocolate, WP
@ woman

5259 @ Meal replacement set Vanilla, WP woman

Regprice/100g: £14.28  525gRegprice/100g: £14.28

h 45132 45129

Choose your favourite flavour Choose the
of Wellness Meal Replacement WellnessPack
tor weight control shake. for women or men,

£74.99

|dentify the code for the set of your
choice!

Healthy Weight Loss Set

Every 4th set FREE”

* Ask vour Brand Partner for more information

.-_ ""'I_.l'tr '|:'-'|T|r"|"l'.‘|*l CAps sule:
@ Meal replacement set Vanilla,
Vanilla, Asta, Omega
525 g. Reg price/100g: £22.86

45117

':|r:|, h ing you r'||:'1f|'r1 '.|| rest IH

ME AL
REFLACEM

HO#& w ERGRHT
Yarillafl

@ Meal replacement set Chocolate, (3 Meal replacement set Vanilla, Chocolate, Asta,
Chocolate, Asta, Omega Omega
525g. Regprice/100qg: £22.86 525 qg.Reg price/100g: £22.86

45119 45118

Choose any two of your
favourite flavours of Wellness
Meal Replacement for weight
control shake.

Setincludesalso
Astaxanthin&Bilberry
Extract and Omega3.

£119.99

|dentify the code for the set of your
choice!
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INSTANT NOURISHING
ANROIL UPREME PERFECTION
Lightweight nourishment
for fine and naturally oily IN EVERY DROP

hair® - 88% agree

*Consumer tested DESIGNED TO
NOURISH AND
REPAIR THE HAIR
OVERNIGHT

PERSONAL CARE

REPAIRING

_ . VERNIGHI _ .
(D Eleo Instant .o HAIR OIL (@ Elec Repairing

Nourishing Hair Oil T Overnight Hair Qil
50ml ' ELA OIL & & PRECIOUS IS 20ml
Merch price/100ml: £22.98 ' Merch price/100ml: £22.98

38600 £17-60 | = 38602 £17-60
£11.49 ' £11.49

Eleo Qil Eleo Qil Eleo Oil Eleo
. Infused Hair Infused Infused Protecting
| Mask Shampoo - Conditioner Hair Qil
|  200mlRegprice/ 250ml Reg price/ 8 200mlReg price/ 50mi Reg price/
100ml: £7.50 I_ 100ml: £5.00 L 100ml: £6.25 bl 100ml: £34.00

38599

38585 & 38597 38601

£15.00 : £12.50 = £12.50 = £17.00
18 9




HAIRX

L EXPERIENCE -

C&UH?
4 THE DIFFERENCE
FULLNESS
CONDITIONER
» (1) LASTTIMEIN
: « / CATALOGUE A A
&m:j "~ (1) HairX Advanced f:i'_ﬁi'. H_tii_f}'i ﬁdv;:l'r_'.-ced
' Care Volume Lifting Care¥Valume Lift
Fe— kullness Shampoo Fullness Conditioner
| || 200m],.. :
o F.I-ﬂl & ]E)UI"I"IF ki I"""'r'rr hprll = |i. :'rFI| £2 _rt'
l v 4d8e7s0 ._-42392 £750
LEAVE e oo ce s o | MEET THE PROTECT:
YOURHAR [/ ne s | ULTIMATE Helps shield agains
EEQQEE QEE} f@ﬁ* FEHE external aggressors
FORLONGER! HowTOuSE CARE
1. Shake well then spray Hair feels moisturised
@ ﬂ from 20 cm from hair, rl I -97% agree ”
- W : . concentrating on o l . tasy detangling
w3 ' the roots. =0 — - 89% agree *
l"—:EE 2. Massage through hair §9 l ' SEAUTIFY:
& E with fingertips. E% | BEAVHIFT:
30 Wait a few minutes 30 @ Hair looks shinier
and brush out. - 91% agree”
Controls frizz
> - 89% agree *
C i
3 DRY BEST @ HairX Advanced
e SELLER Care CC Hair
1N Beautifier Multi
(@) HairX Advanced Care Treatment Spray With
é'-. P Qil Control Dry Shampoo 22 Benefits
*‘ 150m| 150m|
g Merch price/100ml: £3.66 Merch price/100ml: £5.33
32907 £850 32908 £16:00
& (o0
e B £5.49 x/.YY
120

*Consumer tested

REV LUTION

i .

Discover DUOLOGI, our new range of
haircare-skincare hybrids! Infused with
hair and scalp-loving skincare actives,
DUOLOGI is formulated to cleanse,

moisturise and treat your hair from

D T PJE

”l;& i

This DUOLOGI sample set contains Anti-Flake
Purifying Shampoo, Rich Creme Conditioner,
and Fall Resist Shampoo.

Wyl

PERSONAL CARE

CE_Dvuologi Set + envelope
145373

£0.75
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A SEDUCTIVE BLEND OF SWEET PLUM
AND WARM MYRRH

With its lingering scent, the latest hand and body range from
Essense&Co infused with natural essential oils deserves a
premium spot in your bathroom.

SSENSE&CH

I_l
x
1

[ul'\I!ul | st

—

——

e —
(1) Essense&Co. Pium &IMyrrh (@ Essense&Co. Plum & Myrrh
Hand & Body Wash Hand & Body Lotion
300ml Merch price/100ml: £4.33  300ml Merch price/100ml: £4.66
41420 £1760 41432 £19-60

£12.99 £13.99

BEAUTY
ON THE GO! ®

Five playfully designed reusable travel
containers for your favourite Oriflame
products, so you have everything you
need during the holidays.

@ Travel Containers
Bottles: PET; Jar: PS, PP; EVA pouch. Size:

Bottles: 12em; Spray bottle: 13em; Pump
bottle: 14cm; Jar: 4cm

45084 £7.99

122

ESSENSE&CO

— STOCKHOLM 194

PLUM

This juicy fruit is rich in
compounds that have anti-
inflammatory benefits and
protect the skin trom free
radicals and oxidative stress.

MYRRH

Worn as perfume and used for
religious rites since ancient
times, the essential cil has @
warm aroma and is known for
anti-bacterial and revitalising
actions.

Essense&Co. Lemon &
-:lf! Verbena Liquid Hand
. . Soap

““#| 300mlReg price/100ml: £5.67
31850 £17.00

Essense&Co. Lemon &
Verbena Liquid Hand
Soap Refill

300mlReg price/100ml: £4.67
45798 £14.00

Essense&Co. Lemon &
"E  VerbenaHand & Body

Lotion
wa | 300mlReg price/100ml: £6.33

31851 £19.00

LIMITED

EDITION

THE ELEMENTS OF
NATURAL BEAU

Beautanicals is developed Wil
responsible formulations thalief
beauty solutions.

e

TEF:E-D WITH THE

EANSDCIETYS
2 i

Swedish natural origin
honeysuckle extract is well
known for its rich antioxidang
properties that protect and
hydrate your hair.

8 essential minerals help yo ' @ |
maintain a healthy hair and BEAUTANIC.
scalp, while bringing : BEse-tol Minerols = ol
antioxidant protection.

BEAUTANICALS ? Na | ¢
nnmhlmw LF 4 J -
Na g ; / 4 Mg | K
Vg | SiO); 9 —

=

OIL INT
BODY LE

.q P

\I.- | & Cu
l REVITALIS :E ]
BODY € AESTO

wilh

WHH-
1 Beautanicals Repairing - m--r-l o
= Shampoo .
1

pdeblslormc - %
B 250mIReg price/100ml: £5.80 - 2) ermotsioglil
! ¥ '-‘._
_ 35891 £14.50 A ORIFLAME

----- Beautanicals Repairing
é Conditioner

) 150m| Reg price/100ml: £9.67
e

35890 £14.50

~  Beautanicals Repairing
* Hand Salve

y oUml Reg price/ 100ml: £22.00

35893 £11.00

- Beautanicals Revitalising
~ SoapBar
100g Reg price/100g: £5.00

35889 £5.00



957

NATURAL
ORIGIN

INGREDIEMTS

PAEDIATRICIAN
ENDORSED

Helps nourish &
replenish the skin
barrier

Helps mumimprove
the look and feel
of stretch marks

GENTLE CARE FOR
BABY'S DELICATE
SKIN

ORIFLAME

B P —

ORIFLAME

iwiDln

Provides a protective
film and helps leave the
diaper areadry

With Panthenol and
Zinc Oxide to help
condition, soothe and

@ baby O Body Oil
150ml|

Reg price/100ml: £2.00

35773

13,90

alleviate diaper
friction

75ml
Reg price/100ml: £15.33

35774

£11.50

baby O Multi- l baby O BumBum 1 baby O Hair & Body
Purpose Balm . Cleansing Milk % Wash

75ml . 150ml 200ml

Regprice/100ml: £15.33 3 Reg price/100ml: £2.00 Reg price/100ml: £4.75
35772 £11.50 = 35776 £13.50 = 35775 £9.50
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@ baby O Diaper Cream

BLISS OUT WITH RELAXING
SCENTS & TEXTURES

Rich nourishing
BODY BUTTER leaves skin feeling
extra smooth and soft”

*Consumer tested

w i

@ Swedish Spa Smooth Rocks
Exfoliating Massage Soap Bar
100g Reg price/100g: £5.00

34021 £5.00
@) Swedish Spa Mirror Ocean

Body Qil
100m| Reg price/100ml: £19.00

34024 £19.00

Luxuriously nourishing

HAND MASK for silky
soft hands

@ Swedish Spa Whipped

Waves Body Butter
5 Swedish Spa Salt Crystals 200ml Merch price/100ml: £7.00
Bady Serub 34025 £19-00

200mlReg price/100ml; £2.50
34022 £19.00

£13.99

@ Swedish Spa Soft Tide Hand
Mask
75ml Merch price/100ml: £9.99

34730 £1H:66

£7.49
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LIMITED
EDITION

organics -al
sourced exfn

._. R e o e Ly 3
everyod |
= Ll [
1
!‘-

Eeree- T TSI PP T

T

.wlthﬁul ﬂry?ng*iﬁ
leave h’ﬂﬁﬂ#mﬁ*

m .e. 'I.'
f’ﬁ Jy and supple.

Sugar-rich ingredient
: earca gently exfoliates the
i e R B "."."“"' Al Sl R 4 skin, revitalisgs and

MilE&Honey Milk & Honey Milk# Honey Milk & Honey
@ Springtime Stroll Soap @ Springtime Stroll Shower @ Springtime Stroll Hand Gold Pampering Gold Smoothing
Bar Gel Cream Shower Cream gzgﬁﬂfsl?:ng Sugar Scrub Eﬁ:rli:lurisin
75g Merch price/100g: £2.65 250ml Merch price/100ml: £2.00  75ml Merch price/100ml: £5.99 _lic?gmll ?39:5'-':9! Bar Y P ?gg“}l i‘;ﬂﬁ%‘ice‘f Haisd Creugm
44353 £2:50 44357 £650 44354 £6:00 . @ 7oakegpricat Gt mitegprical
, g: £6. ml: £12.
£.I -9 9 £4-9 9 £4-49 £9.00 =Y 31604 £4.50 £13.00 31606 £9.50

124 127



e | 5
@ Optifresh
Sensitive
@ Optifresh All Toothpaste
InOne 75ml|

Sensitive Soft  Merch price/

Toothbrush ~ 100ml: £5.99
42450 38873
£3:56 £5:50
E.EQ 79 £4.49

lllllllll
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@ Optifresh Kids
GentleStrawberry

Toothpaste Optifresh
50ml Kids Soft
Merch price/ Toothbrush -
100ml: £5.98 Blue
44954 40877
£4:50 £3:50

£2.99 £2.79

Optifreshn

@ Optifresh Pro
White Toothpaste
100ml

Reg price/100ml: £5.50

38874 £5.50

® Optifresh @ Optifresh All

Kids Soft In One Medium
Toothbrush - Toothbrush
Pink With silicone
inserts and tongue
42453 cleaner pad.
£3.50 42445
£2.79 £350

MAXIMUM PROTECTION.
MINIMUM IMPACT.

Feminelle has just become more planet-friendly!
The same high-quality formulations now come ina
smarter, more sustainable and better value packaging!

@

=
fov-inolle

HEFHESHIHE

©

p%g'r_n: LAchfit.[ﬁr
BALANCED / 1ul-l*l=ﬂ'll

GHRIFLAME
—— A EEEDE

QRIFLAME

T all

extracomfe @

i

— il

ORIFLAME

@ Feminelle
Refreshing Intimate

Wash Blackcurrant &
Lotus Flower Refill
300ml
na I .un WA RN
. — 43054 £5:50

ak
=

- © £3.49

I"Ir

PREBIDTIC + LACTIC ACID l
pH RALANCED / S0AF FREE @
T — -

(@ Feminelle Extra Comfort
Nurturing Intimate

Cleansing Cream @ Feminelle Protecting “
Calendula Intimate Wash Cranberry

300ml Merch price/100ml: £1.83  300ml Merch price/100ml: £1.83 ®©
34504 £750 34498 £750 =

£5.49 £5.49

Dermatologically &

gynaecologically tested

230,
vamtia

foualle

PROTECTING
IMTIRATE wASH
——F——

IIEFILL

SO ©)

WTIE = LACTIC ACID

ﬂll BALANWCED / §0AF FELE

ORIFLAMI
— pmahee

@ Feminelle
Protecting Intimate
Wash Cranberry
Refill

300ml

Merch price/100ml: £1.16

43053 £5:50
£3.49

® Feminelle Soothing
Intimate Wash Aloe
Vera & Mallow

300ml

Reg price/100ml: £2.50

34499 £7.50

& Feminelle Teens
Gentle Intimate Wash
Wild Pansy

300ml|

Reg price/100ml: £2.50

34501 £7.50
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MNourishes the skin,
leaving it soft and supple.

@ Feet Up Comfort
Nourishing Foot Cream
150ml

Reg price/100ml: £7.33

32371 £11.00

@ Feet Up Comfort All Day

Refreshing Care Foot Cream

75ml Merch price/100ml; £6.65 @ Feet Up Comfort
32644 £7600 Reviving Foot Spray

150ml Reg price/100ml: £7.33

32372 £11.00

£4.99

HIGH HEELS, S
HIGHCOMFORT!  ,( ~ ~ ©

II.* -
Wear your favourite A s |
heels pain-free all day RN -
long! 3w
g .i.?."..'-:'*:f:"\
St B
sy e
i J

(7) Festive Feet Foot Cushions T —
Size:onesize. YemLlx 6 5emW x 2mm T
(2 pieces)
Material: TFR

41249 £750 £4.99
130

@ Comfort Toe Nail Clipper XL
Size: 8IL x 15W mm. Material:
Carbon Steel.

37554 £950 £6.99

5 Comfort Pedicure Toe
Separators

Size: 100L x 28W x $Tmm
Material: Eva.

38337 £3.50 £2.99

@& Comfort Foot Pumice Stone
Size: Y7L x 57W x 30Tmm.
Material: TPR, Polyester.

37558 £6:00 £3.99

16

* Use the small head
to trim and shape
your eyebrows,

21~

s Use the big head to shave
and trim body hair.

» Adjust to desired hair
length with the comb
attachment.

Clean the device
with a brush.

BURST OF ACTIVELLE
COMFORT
CONFIDENCE + Upto 48F

@ Activelle Comfort Anti- e« Alightly floral

perspirant Deodorant
50m| Merch price/100ml: £5.58

33139 £450 £2.79 1AM

@ Activelle Comfort Anti-
perspirant Deodorant Spray
150m| Merch price/100ml: £2.99

33144 £650 £4.49 o Hzuooos
LCOMFORT )
Activelle =i

TamhET
COKEDOET

@ Activelle Extreme Anti-
perspirant Deodorant Spray
150m| Merch price/100ml: £2.99

33147 £650 £4.49

Activelle Activelle

PAIN-FREE,
STRESS-
FREE

Get afirst-class beauty
experience with the new,
multifunctional electric
shaver!

« Two separate heads for
eyebrows and body
details.

» Two comb attachments
tor different hair lengths.

« Includes a convenient
cleaning brush.

@) Beam Face and Body
Trimmer
ABS, stainless steel, PC. 18 x 2.6 cm.

46028 £29:60

£23.99

ACTIVELLE
EXTREME

* Upto72h
deodorant f.- deodorant
protection” ‘ control”

* Maximum

yetcoolscent 5 @ —\ protection even

after physical
- activity™™
e Powdery scent
with fizzing citrus

Bad
:.;-il- . .
SChD
':!-"l'i!'-gt

* Clinically proven

** Consumer tested
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?ff’sn OUT FOR SUPPLE SKIN!

e

. F " HERO INGREDIENTS

NATURAL ORGANIC OAT

extract contains B vitamins that
help condition and soften even

sensitive skin.

NATURAL ORGANIC APRICOT
EXTRACT

helps maintain healthy water
levels in the skin and provides a

great vitamin boost.

ORIFLAME

. —

ORIFLAME

Wil - —

It has been 1 year since we brought our improved Love
Nature to you. It will always be a brand that cares for
nature and celebrates simple natural ingredients that
smell and feel fantastic. All its pleasurable products
were created to benefit your body and the planet.

They're simply naturally loveable! See for yourself.

@ Love Nature Caring @ Love Nature Caring Soap @ Love Nature Caring Body
Shower Cream with Organic  Bar with Organic Oat & Cream with Organic Oat &
Oat & Apricot Apricot Apricot
" All rinse-off formulas. At least 0% of "carbon-based” : 6 i 250ml Merch price/100ml: £2.00  75g Merch price/100g: £3.99 200ml| Merch price/100ml: £3.50
ingredients expecled lo be biodegradable in line with *" Exact amount varies between 30 and %,
OECD guidelines or supplier data and is clearly shown on each product 41519 £6:50 £4.99 41260 £3:50 £2.99 41262 £8-56 £ﬁ.99

BODY & HAIR OIL AT A SET OF 3 FOR ONLY

SPECIAL PRICE IF YOU

BUY ANY LOVE NATURE |
PRODUCT. ¥4
CHECK THE OFFER — : : : |

Organic Extracts Matural Origin Recycled Plastic Biodegradable

ONP. 145

Exfoliants Bottles™™ Formulas®

SET CODE: 146490
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Exfoliate and
energisewith.mint

& raspberry
\ 4 \\

Nourish and hydraté
with creamy cac@g
& coconut

v

Your shower,
your me-time!

EACHFOR

£4.49

" ORIFLAME

(@ Love-Nature Nourishing Mlure Energising
BODY & HAIR OIL Shower Cream with Exfoliating Shower Gel
AT A SPECIAL PRICE ““Organic CacaoButter &  with Organic Mint &
IF YOU BUY ANY LOVE E;‘T"“t Cil S;‘;Pf’ i
! 5 2 m m
EQEEF:KETP:EDEEF{E; Merch price/100ml: £1.80 Merch price/100ml: £1.80
ONP. 145 41488 £6:50 41493 £750

BODY WASH

| —

PLAYFUL
STRAWBERRY

@ Love Nature Kids
Hair & Body Wash
Playful Strawberry
250ml

Merch price/100ml: £1.80

40844 £6:56

£4.49

@ Love Nature Kids
Soap Bar Playful
Strawberry

75g

Merch price/100g: £3.32

40845 £3:50

£2.4

(D Elemental Body Brush
Enjoy softer, smoother skin with
this body brush in fresh
turquoise made from 50%
recycled material. Multi-
purpose, one side with soft
brush to help remove old skin,

one side with massaging to @ Love Nature Energi

boost circulation, Size: Exfoliating Soap Bar with

L30cmxW7cm, Material: PS, Organic Mint & Raspberry A ROl

Nylonrope 75g Merch price/100g: £3.32 AT A SPECIAL PRICE
IFYOU BUY ANY LOVE

41628 £8-60 41277 £3-56 NATURE PRODUCT.

£5.99 £2 _ 49 g CHeck THEOFFex
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BRING MOISTURE
BACK TO YOUR HAIR

COMBAT HAIR OILINESS
4 Formulated :\\NATURALLY

with natural

banana extract ;
. tostrengthen and | \ Light and creamy : _ Intensely
condition weak | texture conditions i "“”r'shﬁ dry and
and thinning hair. without leaving the hair - damaged hair, leaving

» feeling oily. it feeling soft and
I;I 1§'||=?h."- .. :

strong.
v

- FOR DRY HAIR

An extra treat
to tackle
your hair needs

WITH QRGANIC
WHEAT & COCONUT

=nasne

CONDITIONER

. FOR QILY HAIR
5 f_ﬂ-.n.—_...
m L -

BUY 1FOR -

£2 49 Hair scrub with ::Pr::rcc:c:ir::nd - _ = _ s
' eppermint purities and soothes - r

itchy, flaky scalp. Gently cleanses

. ORIELAME

| | Helps clarify oily ha - the hair and helps |5 ===
BUY ANY 2 | ' leaving it feeling replenish moisture.
FOR ONLY refreshed and 2
. non-greasy. 4 s
3 »
: e Uf' ! (D Love Nature @ Love Nature @ Love Nature @) Love Nature
i Y- L - Shampoo For Oily Conditioner For Qily Shampoo For Dry Hair Conditioner For Dry

Hair with Organic Hair with Organic with Organic Wheat & Hair with Organic

EACH A | Lemon & Mint Lemon & Mint Coconut Wheat & Coconut
’ Lichtweichttraat t oilint 1 250m| Merch price/ # 250ml| Merch price/ 250ml Merch price/ 250ml Merch price/
GBI L ERIaEh LGt eRasly 100ml: £1.80 ~~ 100ml: £1.80 100ml: £1.80 100ml: £1.80
moisturises and conditions
4 the hair. 41354 £6:50 43624 £650 41292 £650 41295 £650

@ Love Nature
(1) Love Nature Strengthening Hair @ Love Nature 3
BODY & HAIR OIL Hot OilForDry = Smoothie Mask Purifying Hair Scrub BODY & HAIR OIL
AT A SPECIAL PRICE Hair with Organic with Organic with Charcoal & AT A SPECIAL PRICE EACH ONI-Y
: s ! Wheat & Coconut Banana Organic Peppermint IF YOU BUY ANY LOVE
IF YOU BUY ANY LOVE . . :
_ 15ml Merch price/  30ml Merch price/ 20ml Merch price/ NATURE PRODUCT.
NATURE PRODUCT. 10ml: £1.66 10ml: £0.83 10ml: £1.25 CHECK THE OFFER
CHECK THE OFFER

ONP. 145 41308 £3-:60 43661 £3:00 43253 £3:60 ONP. 145

L35 13/




Sumptuous
hydration for

hands!

BUY1FOR

£4.99

BUY ANY 2
FOR ONLY

£3.99

EACH

BODY & HAIR OIL

AT A SPECIAL PRICE
IFYOU BUY ANY LOVE
NATURE PRODUCT.
CHECK THE OFFER
ONP. 145

R
97%

lj
|

11
LI —
(|

8 LT Iﬁuhiﬂﬂ*: % ""“'I:;r paturatagin

e

ingredients

Light hydrating
formulato help
support skin's
barrier

v

a

Rich and creamy
formula that leaves a
protective barrier on
the skin.

ORIFLAME -

@ Love Nature Nourishing (@ Love Nature Caring
Hand Cream with Organic Hand Cream with Organic

Coconut Oil Avocado Oil
75ml Merch price/100ml: £6.65 75ml| Merch price/100ml: £6.65
41338 £760 44280 £760

JUICY SCENTS
OF NATURE

-

/

{ Refreshing

| tones of
coconut with
the fruitiness
Tﬁ?f melon.

[
(.1
s

(1) Love Natt eshing
Fragrance Mist with
Organic Coconut Water &
Melon

200ml

Merch price/100ml: £5.00

43956 £12:60

BODY & HAIR OIL

AT A SPECIAL PRICE
IFYOU BUY ANY LOVE

NATURE PRODUCT.
CHECK THE OFFER
ONP. 145

Q

Fresh andi
apricot and’og
accords.

(@ Love Mature Caring
Fragrance Mist with

Organic Oat & Apricot
200ml

Merch price/100ml;: £5.00
43957 £12:60

BUY1FOR

- £9.99

® &

Infused with 100% Natural
natural organic origin alcohol
extracts
7,

¥

i
%

g—

trace of mi

raspberry.

@ Love Nature Energising
Fragrance Mist with
Organic Mint & Raspberry
200ml

Merch price/100ml: £5.00

43954 £12-66

BUY ANY 2 FOR ONLY

£749
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SOOTHE AND NOURISH
DRY SKIN

PURIFY AND MATTIFY
OILY SKIN

HERO INGREDIENTS

ORGANIC LIME EXTRACT
helps target blemishes,
tones the skin and leaves it
mattified.

HERO INGREDIENTS f
ORGANIC GOJI ORIFLAME ?Sﬂsﬁgﬁﬁﬁgﬁ TREE
BERRIES EXTRACT el s
Helps to hydrate and elps combat blemishes
hield your skin fr with its antibacterial
;;nuggu 3Eg superpowers.
shidhd |
ORGANIC OAT (@ Love Nature Purifying
EXTRACT 'Y Toner with Organic Tea Tree
LR SOOTHING ORIFLAM 7 & Li
Pam per your A moisturising MASK i B e price/100ml: £3.33

superhero! Leaves dry

—ar—
with

-

Skll‘l I'Itltl.ll‘ﬂ"y skin soft, supple and m:h Hi: 'l. ' *"'""_f 34843 £8-50
soothed. "'H«:g'-';:w“ I ) \ 1“,.». 2 4 99
»
- Ry
SILY SKIN @ Love Nature Purifying Gel
N m L" e t ash with Organic Tea Tree
@® . " 125mlMerch price/100ml: £3.99
PURIFYING Vi
Up to | | GEL WASH £8-50
.% A OILY SKIN £4 99
/ or|FLAMERF S .
N\ Looe ZEDEC opui=ig

-407

) Love Nature Mattifying
e Lotion with Organic Tea
s & Lime
ORIFLAME alMerch price/100ml: £13.98

@ Love Nature Nourishing e
Face Cream with Organic  Mask with Organic QOat &

Aim for a waste-free @

BODY & HAIR OIL Vot Onlibeny Goji Bary beauty routine BODY & HAIR OIL

AT A SPECIAL PRICE oo il AT A SPECIAL PRICE

IF YOU BUY ANY LOVE Merch price/100ml: £13.98 Merch price/100ml: £6.65 @ Reusable Bamboo Pads IEYOU BUY ANY LOVE
P-JATUFI:‘E PRDDUCF ; 34862 £HH66 34860 £856 Bamboo, cotton. Pad diameter: MNATURE PRODUCT.

@ cm. Pouch: 11 x 11 cm.

45729 £1056 £6.99

CHECK THE OFFER
ONP. 145

CHECK THE OFFER
ONP. 145

140 141
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INSTANT SNACK
FOR YOUR SKIN!

With organi
orange seed
oilfora
healthy-looking—

skin glow

PAMPER YOUR
SKIN WITH JUICY
GOODNESS

from nature with the Love

Nature Sachet Masks that work

their magic on dry, dull or With organic

: ; avocado oil to
stressed skin anytime, nourish and - _ (1) 44422 Love Nature Avocado
anywhere! Yum! comfort dl‘]f skin- A Cream Face Mask with Organic
s Avocado Qil 10ml Merch price/10ml:
£1.99 £3-:60 £1.99 @ 44399 Love

Nature Orange Gel Face Mask with
Organic Orange Seed Qil 10m|
Merch price/10ml: £1.99 £3-00
£1.99 @ 45133 Love Nature
Passion Fruit Gel Face Mask with

Organic Passion Fruit Seed Qil 10m|

Merch price/10ml: £1.99 £3-60 £1.99

BODY & HAIR OIL

AT A SPECIAL PRICE AT e S Gl T2 HAAR O BUY ANY 2 FOR ONLY
IF YOU BUY ANY Head Band | R (1 ASPECIAL RIS BUY 1FOR
LOVE NATURE missing master text Material: h:_il:"' U E'tf' T ANY
PRODUCT. polyester. Size: 24 x 6 cm. i LOVENATURE £ ] 9 9
| PRODUCT.
CHECK THE OFFER a
20574 £7.60 ' CHECK THE OFFER @ ®

ONP. 145 £3 4 Y NP 45 EACH
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New scents of
squeaky
cleanliness

EACHFOR

BODY & HAIR OIL

AT A SPECIALPRICE
IF YOU BUY ANY LOVE
NATURE PRODUCT.
CHECK THE OFFER
ONP. 145

* All rinse-off formulas. Atleast 0% of
“carbon-based” ingredients expectedto be
biodegradable in line with OECD guidelines or
Hr1,.1||:=r data

Biodegradable

Formulas*

Rich, creamy
nourishment

Leaves hands
clean with

a crisp scent.
- g

 nourishing properties.

A

. j,“ﬂ'i'\"% )

SOFTEN, NOURISH, MOISTURISE -

From head to toe, mid-lengths to tips, use this oil while in a bath, aftera shower or
during a massage to fight skin and hair dryness and restore shine.

AVOCADO OIL |
Eacked.with protecﬂvé' .
antiexidants and fatty

acids, and has

outstanding

regenerative and

@

# k
a (1
a
=
Ed
- -

o
T

—

1-'

——swroie .

..r..r" .‘ ‘J”J' J’ﬂ“

” BODY & HAIR OIL

Fast-absorbing,
non-sticky and
delicately scented

Conditions hair and
brings out its natural
shine

Keeps skin
. hydrated, n::nurlshed

| and smooth

‘ . F- "
-:"4. . »y
: o
.1;‘. % h
- >

Love Nature Body & Hair

Oil Avocado Qil
100ml
Merch price/100ml: £7.99

42897 £10:00

(U Love Nature Nourishing
Liquid Hand Soap with
Organic Cacao Butter &
Coconut Qil

J00mlMerch price/100ml; £1.66

43111 £756

(@ Love Nature Purifying
Liquid Hand Soap with
Organic Green Tea &
Cucumber

300ml Merch price/100ml: £1.66

46470 £7560

-__..,/ %./.99

BODY & HAIR OIL ONLY

£5.99

IF YOU BUY ANY LOVE NATURE PRODUCT THIS CAMPAIGN
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SELLI

AN INTOXICATING
ELIXIR OF LOVE

£25.99

i S

Possess Eau de Parfum
50ml Merch price/100ml: £51.98

42519 £46:00



"EDUCARE

Learn how to control the age of your
skin and maximize its potential
in just 10 minutes.

Explore the interactive tests and

games, watch the videos with the

best anti-aging experts and take
a face titness lesson!

CLICK HERE TO TRY




ONLY THEI FEET YOU CAN
BEST DEALS! . FEEL PROUD OF

.-

36-HOUR | VISIBLE
odour control® | RESULTS
IN JUST
3 DAYS"

" Clinically tested
weo s : - in vivo.

4 Clinical test.

(1)

A
@

ORIFLAME

e DL e

curved
e

- & .-__EIPE‘
f remove

. @ Feet Up Advanced 36H '= Feet Up Advanced Cracked
@ Advanced Fun Odour Control Anti-perspirant Heel Repair & Smooth Foot
Size: 23 x 6,5cm. Mutenq! 5(1% Foot Spray Cream

recycled PS, sandpaper 150ml Merch price/100ml: £5.33 /75ml| Merch price/100ml: £7.32

40781 £9:50 33034 £14:56 33027 £100

£4.49 £7.99 £5.49

WWW. orlf.lame uk 0 @ You( [T ,



